

سعید جلیلی:

آمریکایی‌ها از گسترش انقلاب اسلامی نگران شده‌اند



صفحه ۲

با راهبرد تجارت خارجی دولت سیزدهم؛

تراز تجاری کشور در ۱۴۰۲ مثبت می شود؟

از اقدامات مهم دولت سیزدهم برای توسعه تجارت خارجی حضور در بازارهای بکر و نوظهور، رفع موانع پولی، بانکی و لجستیکی و توسعه روابط تجاری با کشورهای همسایه و همسو است، یکی از راههای اساسی برون رفت از وابستگی به نفت، توسعه تجارت...

صفحه ۶

سرلشکر سلامی: انتقام گرفته خواهد شد



صفحه ۲

گاز به خاش رسید؛ چابهار و کنارک در آینده نزدیک

هفته پُر گاز سیستان و بلوچستان

خط انتقال گاز ایران‌شهر به چابهار به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد و شهرستان‌های چابهار و کنارک از گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد؛ همچنین روز گذشته طرح‌های گازسانی به شهرهای خاش، اسماعیل آباد و ۱۲۰ روستا هم افتتاح شد و...

صفحه ۳

رئیس جمهور:

ایران ۴۳ سال است آزاد شده و به اسارت در نمی آید

صفحه ۲

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

اگر چشم دل بینا نباشد، شنوایی گوش سودی ندهد. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم ■ شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ = ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴
۵ نوامبر ۲۰۲۲ = شماره ۸۰۳۶۸۹ صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 14. No. 3689 - Sat. November 2022

سر مقاله

در انتشار اسناد لانه جاسوسی

در کتب درسی غفلت کردیم

■ علیرضا سلیمی
عضو هیئت رئیسه مجلس



بیانات مقام معظم رهبری تحلیلی دقیق از وضعیت ایران جهان و منطقه و همچنین نقشی که آمریکایی‌ها در طول پنجاه سال گذشته در ایجاد ناآرامی و خون‌ریزی و قتل و غارت و تخریب کشورهای منطقه به‌خصوص ایران داشتند، بود. نکته اساسی و مهم این بود که مشکل ایران و آمریکا از چه زمانی آغاز شد؟ حضرت آقا به‌خوبی اشاره کردند که از زمانی آغاز شد که آمریکایی‌ها خواستند در امور ایران دخالت کنند. از زمانی که خواست مردم را در ایران نادیده گرفتند و با کودتا علیه دولت ملی وقت مهری سرسپرده خود را در کشور ما به کار گماردند و او را به‌عنوان سگ دست آموز خود در منطقه قلمداد کردند...

■ ادامه در صفحه آخر

یادداشت

تحریم‌های ضد ایرانی کانادا

رفتاری مداخله‌جویانه

■ محمود عباس‌زاده‌مشکینی
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



تحریم ۴ فرد و ۲ نهاد ایرانی از سوی کانادا رفتاری غیرقانونی است، متأسفانه غربی‌ها کشورمان را تحریم دارویی کردند که این رفتار آنها بر خلاف حقوق اولیه بشر است. استانداردهای دوگانه غربی‌ها طنز تلخی است، در واقع این روزها شاهد رفتارهای غیرمستولانه، مداخله‌جویانه و غیر سازنده از سوی کشورهایی مانند کانادا هستیم. غربی‌ها تلاش کردند با سوء استفاده از شرایط داخلی کشورمان زمینه تنش آفرینی و آشوب را فراهم کنند، این مهم در حالی است که با شکست این نقشه، اقدام به گرفتن ژست انسان دوستانه کرده ...

■ ادامه در صفحه ۲

ملت ایران با حضور باشکوه در راهپیمایی ۱۳ آبان بار دیگر دشمنان را ناکام کرد؛

یک ملت، یک حماسه



صفحه ۲

خبر نویدبخش مدیر عامل فولاد مبارک؛

فولاد مبارک آزمون بزرگ استخدامی در صنعت کشور را با ظرفیت اشتغال ۱۱۰۰ نفر برگزار می کند



با تعریف ده‌ها پروژه توسعه کمی و کیفی در گروه بزرگ فولاد مبارک، ظرفیت اشتغال پایدار ۱۱۰۰ نفر از جوانان کشور فراهم شد

وی در ادامه گفت: آزمون استخدامی پیش رو با جذب ۱۱۰۰ نفر در رده‌های اپراتوری و کارشناسی، یکی از کم‌نظرترین آزمون‌های استخدام در تاریخ فولاد مبارک و بخش خصوصی کشور از حیث تعداد نقرات موردنیاز خواهد بود، به‌طوری‌که می‌توان این آزمون را بزرگ‌ترین آزمون استخدام بخش خصوصی کشور دانست.

مدیرعامل فولاد مبارک با اذعان به این موضوع که خبر فراهم شدن زمینه اشتغال قطعا امید را به جامعه تزریق خواهد کرد، تصریح نمود: فولاد مبارک همواره کوشیده بدنهٔ سرمایه انسانی خود را از جوانان متخصص و متعهدی تشکیل دهد که کار را جوهره شرافت خود می‌دانند و اشتغال در این شرکت را نه صرفاً محلی برای تأمین معیشت، بلکه بستری برای خدمت به کشور و شکوفایی استعدادهای خود قلمداد می‌کنند؛ البته متقابلاً مدیریت سازمان نیز متعهد است زمینه بروز استعداد و خلاقیت جوانانی که دل در گروی خدمت به ایران عزیز دارند را فراهم سازد.

طبیب‌نیا با اشاره به برگزاری آزمون استخدام بر اساس استانداردها توسط دانشگاه صنعتی اصفهان به‌منظور حفظ سلامت فرایند جذب، افزود: در آزمون مذکور، تمام تلاش همکاران ما در بخش‌های مختلف بر حفظ سلامت این فرایند متمرکز است تا با رعایت عدالت، همه واجدین شرایط بتوانند در این آزمون شرکت کنند

مدیرعامل فولاد مبارک در پایان، ضمن دعوت از جوانان برای حضور در این رقابت، ابراز امیدواری کرد در این دوره نیز همانند سال‌های گذشته، فرایند استخدام محملی برای افزایش امید و انگیزه در جامعه باشد.

گفتنی است جزئیات فراخوان عمومی استخدام فولاد مبارک در هفته پیش رو از طریق وب‌سایت این شرکت و روزنامه‌های کثیرالانتشار اطلاع رسانی خواهد شد.



آگهی مزایده

شهرداری شهر جدید هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز های صادره از شورای اسلامی و تأییدیه فرمانداری در خصوص اجاره واحد های تجاری به شرح جدول ذیل را با برگزاری تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط تقاضا می گردد در صورت عدم عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان امضاء مجازی و مهر سازمانی اقدام لازم صورت پذیرد.

- (۱) **مهلت فروش اسناد:** از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ ۰۱
- (۲) **مهلت بازگذاری پیشنهادات در سامانه تدارکات:** از روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۳ (با احتساب ایام تعطیل) (اصل سپرده تضمین شرکت در مزایده ضمانت نامه بانکی/ فیش واریزی) پاکت “الف” در پاکت درسته ، لاک و مهرشده) تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۳ روز پنجشنبه به دبیرخانه مجرمانه حراست تحویل نمایند).
- (۳) **زمان گشایش پیشنهادات:** ردیف ۳: تا ۳: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۵ – ردیف ۴: تا ۴: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۷ رأس ساعت ۱۴:۳۰
- (۴) در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- (۵) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- (۶) هزینه درج آگهی در هر نوبت چاپ به عهده برنده مزایده می باشد.
- (۷) سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
- (۸) در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
- (۹) کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌سرانجام خواهد شد.

ردیف	موضوع	نوع مزایده	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	مدت اجاره (سال)	مبلغ پایه کل (ریال)	شماره سیده سر ته رکت در مزایده (ریال)	شماره سامانه
۱	سوله ورزشی فاز ۷- شهید سلطانیور	تجدید	۱۶۸/۷۵۰/۰۰۰	۲	۴/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۲/۵۰۰/۰۰۰	۵۰۰۱۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۳۶
۲	تجاری ۴ باران - مرغ فروشی	عمومی	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۱۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰۳۷
۳	تجاری طبقه همکف ساختمان خدمات شهر	عمومی	۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	۲/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۱۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۳۸
۴	ساکن ضلع شرقی استخر گلستان	عمومی	۲۰۲/۵۰۰/۰۰۰	۲	۴/۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴۳/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۱۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۹
۵	بلوک ۴ بدنه شهری	عمومی	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	۲/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۱۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۴۰
۶	بلوک ۲ بدنه شهری - تیرنی فروش	عمومی	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲	۲/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰۱۰۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۴۱

نوبت اول چاپ آگهی: ۱۴۰۱/۰۸/۱۴

نوبت دوم چاپ آگهی: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱

کلرخی – شهردار شهر جدید هشتگرد

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری احمد آباد مستوفی در نظر دارد بر اساس ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها و آئین نامه قانون برگزاری مناقصات به شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخ ۸۳/۱۱/۱۷ نسبت به برگزاری مناقصه با مشخصات ذیل اقدام نماید.

ردیف	عنوان	سیده سر ته رکت در مناقصه (ریال)
۱	مناقصه اجاره اتوبوس شهری از مبدا، روستای رمی آباد- حسن آباد- شهر احمد آباد مستوفی به مقصد میدان آزادی تهران و بالعکس	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

در خصوص مناقصه اجاره اتوبوس از کلیه شرکت های خدمات مسافربری مجاز دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه پس از چاپ نوبت دوم جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی احمد آباد مستوفی، نبش تقاطع بلوار شهید ابوالقاسم و خیابان ولیعصر (عج) بپ ۸۰ ساختمان مرکزی شهرداری، مسئول امور قرارداد ها و پیمانها (آقای میرحضرری) مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۵-۵۶۷۱۸۲۹۰ داخلی ۲۱۳ توضیحات:۱- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ۲- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.۳- برنده اول و دوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.۴- سایر موارد در اسناد مناقصه/مزایده قید گردیده است.۵- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

ابوالفضل محمدزاده شهردار احمد اباد مستوفی

عصرایرانیان	
شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۰ ربيع‌الثانی ۱۴۴۴ ۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۸۹	
ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	

	یادداشت
---------------	----------------------

تحریم‌های ضدایرانی کانادا رفتاری مداخله‌جویانه

■ **ادامه از صفحه یک**
...با اعمال تحریم خود را مدافع مردم معرفی می‌کنند. تحریم‌های اعمال شده از سوی کانادا طی چند ماه گذشته بر خلاف قواعد بین المللی و دیپلماتیک است، متأسفانه باید اذعان کرد کانادا با سیاست‌های واشنگتن همسو است و این تحریم‌ها نیز در راستای اقدامات آمریکایی‌ها محسوب می‌شود. بدون شک اعمال چنین تحریم‌هایی نمی‌تواند به نظام اسلامی و ملت ایران آسیب بزند.

	اخبار	
---------------	--------------------	--

دشمن درصدد ضربه زدن، انشقاق و تجزیه ایران است
فرمانده کل ارتش گفت: دشمن با ترفندهای مختلف درصدد ضربه زدن، انشقاق و تجزیه ایران عزیز است. به گزارش «عصر ایرانیان»، امیر سرلشکر موسوی در جمع فرماندهان و کارکنان یگان‌های رزمی نیروی زمینی ارتش در نوار مرزی زابل گفت: امروز نقش یگان‌های نیروی زمینی ارتش در حفاظت از مرزهای ایران اسلامی بسیار حائز اهمیت است و حضور مقتدرانه ایسن یگان‌ها در نوار مرزی شرق کشور بسیار بازدارنده بوده است و در حال حاضر شاهد ثبات و امنیت در این منطقه و مرزهای کشورمان هستیم. فرمانده کل ارتش در بازدید از وضعیت آمادگی رزمی یگان‌های رزمی نیروی زمینی ارتش در نوار مرزی زابل و ازبایی توان عملیاتی این یگان‌ها در صیانت از مرزهای شرقی کشور افزود: تشکیل یگان پهبادی در نیروی زمینی در کنار تعهد، تخصص و آماده یکاری کارکنان این نیرو، ضمن رصد و مراقبت از مرزها، آمادگی مقابله با هرگونه تهدید را ارتقا داده است. سرلشکر موسوی با تشکر از هم‌زمان و تقدیر از خانواده‌هایی که همواره پشتیبان و حامی مردان و فرزندان خود در ارتش برای اجرای بی‌دغدغه مأموریت بودند، گفت: دشمن با ترفندهای مختلف درصدد ضربه زدن، انشقاق و تجزیه ایران عزیز است و ما مکلف هستیم تا ضمن هوشیاری در مقابله با جنگ نرم دشمن از مأموریت مهم دیگر خود که همانا صیانت از مرزهای کشور است غافل نشویم. وی با اشاره به حوادث اخیر، افزود: استیکار جهانی در و صدر آن آمریکا، انقلاب اسلامی ایران را بزرگ‌ترین مانع رسیدن به اهداف خود در منطقه می‌داند و با استفاده از جنگ‌های ترکیبی به دنبال مقاصد خود هستند.

بیانیه ضد ایرانی و روسی گروه هفت
سران گروه هفت، بی‌توجه به جنگ افروزی های خود در اوکراین، بار دیگر از روسیه خواستند تا جنگ در اوکراین را متوقف کند.به گزارش شبکه الجزیره، سران کشورهای عضو گروه ۷ طی بیانیه‌ای موضع گیری‌های پیشین خود علیه ایران و روسیه را تکرار کردند. سران گروه هفت در دومین روز نشست خود در آلمان طی بیانیه‌ای اعلام کردند. بار دیگر از روسیه می‌خواهیم که فوراً جنگ خود علیه اوکراین را متوقف کند. در بیانیه سران گروه هفت از دعا می‌شود: ما ادعاهای نادرست روسیه مبنی بر اینکه اوکراین قصد بکارگیری یک بمب کثیف رادیواکتیو را دارد، را رد می‌کنیم. در این بیانیه سران گروه هفت، مصادره مستمر و نظامی کردن ایستگاه زاپروژیا و ربودن کارکنان اوکراینی از سوی روسیه را محکوم کردند. سران گروه هفت علیرغم فراکنشی‌های رسانه‌ای خود در خصوص بکارگیری سلاح هسته‌ای در جنگ اوکراین، مدعی شدند که هرگونه استفاده از سلاح‌های شیمیایی، بیولوژیکی یا هسته‌ای از سوی روسیه تبعات جدی را در پی خواهد داشت. در بخشی از بیانیه گروه هفت به طرح ادعاهای واهی علیه جمهوری اسلامی ایران پرداخته می‌شود. از جمله در این بیانیه در رابطه با ادعاهای بی اساس ساخت سلاح اتمی از سوی تهران آمده است، ما عزم خود را برای عدم اجازه ساختن سلاح هسته‌ای به ایران تکرار می‌کنیم. سران گروه هفت در موضع گیری ضد ایرانی خود اعلام کردند که از مقامات ایرانی می‌خواهیم به تعهدات خود تحت قوانین بین‌المللی احترام بگذارند. در حالیکه مذاکرات مربوط به احیای برجام با تعلل و بهانه تراشی از سوی طرف غربی مسکوت مانده، در این بیانیه ادعا می‌شود که جمهوری اسلامی ایران علیرغم مذاکرات فشرده برای بازگشت به توافق هسته‌ای، تصمیمات لازم را اتخاذ نکرده است.

فرمانده کل سپاه گفت: دشمنان می‌دانند که ما حتماً نتیجه اقدامات مداخله‌جویانه و شرارت‌افروز آن‌ها را پاسخ خواهیم داد اما الان نمی‌توانیم بگوییم کجا و چگونه این اقدام را انجام خواهیم داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در حاشیه راهپیمایی روز ۱۳ آبان تهران و در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۱۳ آبان و روز استیکار سبزی، اظهار داشت: آنچه امروز همه دنیا مشاهده می‌کنند، حضور گسترده و پرشور ملت شریف ایران است که امیدواریم رسانه‌های خارجی اقتدر منصف و جوانمرد باشند که بتوانند این همه شکوه و حقیقت حضور گسترده مردم کشورمان را بازتاب دهند.

سیزدهم آبانماه روزی سرنوشت‌ساز در تاریخ سیاسی کشور است که با گذشت سال‌ها از این حرکت تاریخی، همچنان مانا و تبلوری از بصیرت دانش آموزان تاریخ ساز برای استیکارستیزی و دفاع از کین و ارزش‌های انقلاب اسلامی است،روزی که در تقویم سیاسی کشور یادآور حماسه دانشجویان و دانش آموزانی است که با شجاعتی مثال‌زدنی این روز را برای همیشه در تاریخ معاصر کشور به نام استیکارستیزی ثبت کردند.واسط خزان ۵۷ بود که برخلاف دیگر فصل‌ها، دانشجویان و دانش آموزان این مرز و بوم همدل با دیگر اقشار با مشّت های گره کرده و شعارهای آزادی‌خواهانه در دانشگاه تهران تجمع و جنایت های رژیم طاغوتی پهلوی را محکوم می کردند.این دانش آموزان با بصیرت، از مدت ها قبل قید کلاس های درس، میز و نیمکت را زده و همه پای درس انقلاب امام راحل(ره) نشسته بودند تا نقشه موثر در پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی داشته باشند.تجمعات و شعارهای استیکارستیزی تا ظهر همان روز ادامه داشت اما از آنجایی رژیم طاغوتی تاب تحمل موفقیت دانش آموزان و دانشجویان را در آزمون تاریخ ساز انقلاب را نداشت، این قشر آگاهی بخش را به گلوله بست.گرچه گلوله های مزدوران شاه، فضای اطراف دانشگاه را سرد و تاریک کرد و بیش از ۶۰ تن از دانش آموزان و دانشجویان را به خاک و خون کشید اما این فضا با نمایان شده چهره واقعی استیکار بر بصیرت دانش آموزان انقلابی افزود و نوید روزهای

وی ادامه داد: اگر نگاه کنید این جمعیت همه جوان هستند و این نشان می دهد که جوانان ایران اسلامی همچنان پای انقلاب خودشان ایستاده اند و در مقابل جبهه استیکار مصمم و قوی هستند. فرمانده کل سپاه با اشاره به حضور خود در راهپیمایی امروز و مطالبات مردم برای پاسخ دادن به جنایات تروریست ها در به شهادت رساندن تعدادی از هموطنانمان در حرم شاهچراغ و دیگر مناطق کشور، گفت: در طول این مسیری که در راهپیمایی می آمدم، مردم فقط ندای انتقام سر می دادند. هم دشمنان و هم ما به خوبی می‌دانیم که این انتقام گرفته خواهد شد. مردم ما عزیز هستند و انقلابشان باشکوه است. ما قله های بزرگی را فتح کرده ایم و در حال

سرلشکر سلامی:

انتقام گرفته خواهد شد

پیشرفت و درخشش هستیم و اتفاقاتی که اخیراً شاهد بودید، نمی‌تواند هیچ تأثیری در روند انقلاب ما داشته باشد. سرلشکر سلامی تأکید کرد: مردم ما در صحنه هستند و هیچ خطری انقلاب ما را تهدید نمی‌کند زیرا دشمنان کشورمان از نتیجه اقدامات خود علیه این مردم مایوس شدند. دشمنانی که می‌گفتند تمرکز ما بر برجام نیست، بر مسائل داخلی ایران تمرکز کرده‌اند. وی افزود: امروز همین دشمنان به نیروهای خود آماده باش دادند و نگران هستند که جمهوری اسلامی اقدامی علیه آنها نشان ندهد و بر همین اساس اکنون از بیم اقدام اریان علیه آنها در لاک دفاعی فرو رفتند. در واقع این موضوع نشان دهنده واقعیت ما است.

ملت ایران با حضور باشکوه در راهپیمایی ۱۳ آبان بار دیگر دشمنان را ناکام کرد؛

یک ملت، یک حماسه



من الذله»... و. ان‌جار خود را از سیاست‌های خصمانه دشمنان نشان دادند.در بخشی از این مراسم بیانیه جمعی از پرسنل یگان ویژه نیروی انتظامی از سوی یکی از ماموران این نیرو قرائت شد. در این مراسم پلاکاردهایی نیز در در محکومیت اقدامات سلب‌ریتی و هایی که با دروغ پردازی‌های خود موجب تحریک و فریب جوانان برای حضور در اغتشاشات می‌شوند، در استان مردم است.مردم همچنین با در دست داشتن دست نوشته هایی ضمن محکوم کردن اغتشاشات اخیر، خواستار برخورد قاطع با اغتشاشگران و همچنین محاکمه عناصر آشوبگر هستند. در کنار دهه هشتادی‌ها

رئیس جمهور:

ایران ۴۳ سال است آزاد شده و به اسارت در نمی آید

استبداد را در دستور کارش قرار داد. در ۲۲ بهمن ۵۷ به حرکت رژیم استبدادگر پهلوی پایان داد. بار حرکت بصیر دانشجویان در آبان ۵۸ جریان مبارزه با استیکار (استعمار خارجی) کامل کرد. وی روز مبارزه با استیکار جهانی را نماد اقتدار و مظلومیت مردم ایران دانست و عنوان کرد: در این روز باید ابعاد حرکت فرعونی و استیکاری مستکبرین تبیین شود. توطئه‌ها و فتنه‌های مستکبرین باید روشن شود؛ می‌خواهند بین ملت‌ها تفرقه‌کافی کنند تا به سلطه خودشان ادامه بدهند. رئیس‌جمهور با اشاره به اقدامات تروریستی و جنایتی آمریکا گفت: آمریکا در بیش از ۳۰۰ جنگ در عالم حضور داشته است. آمریکا در ۶۲ کشور کودتا انجام داد. آمریکا در تفرقات‌ترین جنگ‌ها افغانستان، عراق و ویتنام نقش اول را داشته است. دخالت‌های نظامی این کشور در کشورها به نام مبارزه با تروریسم و آزاد کردن ملت‌ها. بنیان‌گذاری گروه‌های تکفیری و حامی آن‌ها در عالم و کشورهای منطقه بوده است. حمایت از جریان‌های تجزیه‌طلب و تروریست. به راه انداختن نظام‌های تحریمی علیه کشورهای مستقل به ویژه در ایران اسلامی. وی روحیه

سبیم خردار به رزمندگانش نمی‌دادید، یکی از تولیدکنندگان در صنایع هسته‌ای و دفاعی است. وی در ادامه با اشاره به دیدار خود با دبیرکل سازمان ملل و غنرخواهی وی مبنی بر عدم رفع تحریم‌ها گفت: به دبیرکل گفتم که امروز ۶ واکسن در ایران تولید می‌شود و به‌صا درکننده واکسن تبدیل شده‌ایم. رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: در صنعت قضایی، در صنایع مختلف و سایر جوانان ایرانی حرف برتر در منطقه و جهان دارند. وی خطاب به آمریکا تأکید کرد: با تهدیدهای شما متوقف نخواهیم شد. حرکت قطار ملت ایران متوقف نمی‌شود. شما به دنبال کین کردن حرکت پرشتاب این قطار هستید؛ اما زهی خیال باطل. امروز آمریکایی‌ها می‌بینند که کشور پیشرفت می‌کند. ما تولید و صادرات داریم. می‌خواستند صادرات نفت را به صفر برسانند. می‌خواستند تولید را در کشور به صفر برسانند. می‌خواستند ایران را منزوی کنند. اما همه می‌دانند که حضور ایران در منطقه تعیین‌کننده است. هیچ معادله‌ای در منطقه بدون حضور ایران رقم نخواهد خورد. آمریکایی‌ها را از خواب می‌داند. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: آمریکایی‌ها

داعش را ایجاد کردند، به جان مردم مسلمان انداختند، قتل، کشتار و خون‌ریزی به راه انداختند، اما ایران اسلامی برای حفظ منطقه دبیرکل سازمان ملل و غنرخواهی وی مبنی بر عدم رفع تحریم‌ها گفت: به دبیرکل گفتم که امروز ۶ واکسن در ایران تولید می‌شود و به‌صا درکننده واکسن تبدیل شده‌ایم. رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: در صنعت ملی ما را هدف قرار داده است. دشمن علم و دانش را هدف قرار داده است. آن‌ها جایگاه برتر علمی ایران و فناوریانه کشور را هدف قرار داده‌اند. رئیس‌ی بیان داشت: آمریکایی‌ها تصور کردند می‌توانند مانند آنچه در سوریه و لیبی اجرا کردند، اینجا هم اجرا کنند. شما می‌خواهید چند بار ایران را تجربه کنید؟ چرا از تجربه‌ها درس نمی‌گیرید؟ ملت بزرگ ایران در برابر شما سر فرو نخواهد آورد. به آنچه به اسم آزادی فکر می‌کنید، چه بر سر ملت‌های افغانستان و عراق درآوردید؟ وی در ادامه با اشاره به دیدار خود با دبیرکل سازمان ملل و غنرخواهی وی مبنی بر عدم رفع تحریم‌ها در ۶ مرد کرونا گفت: به دبیرکل گفتم که امروز ۶ واکسن در ایران تولید می‌شود و به‌واردکننده به‌صا درکننده واکسن در جهان تبدیل شده‌ایم.

سید جلیلی:

آمریکایی‌ها از گسترش انقلاب اسلامی نگران شده‌اند

تمام حرکت‌های تجزیه طلبانه و تروره آغاز شد و ۱۷ هزار نفر از بزرگان و مردم ترور شدند تا این انقلاب پا نگیرد.ما با جلیلی به سال‌های اول انقلاب رفته‌ایم، حالا روایت جنگ ۸ ساله آغاز می‌شود، همانکه یادگاری همین قاب عکس‌های شهداست بر دستان لرزان پدرها و مادرهایشان که امروز با به پای ما به راهپیمایی آمده‌اند، او روایتش را اینطور ادامه می‌دهد: بعد از آن به موازات آن حرکت‌های جنایتکارانه، دشمنان ۸ سال سخت‌ترین جنگ را به این ملت تحمیل کردند، جنگ ما با عروسی‌که به نام صدام نبود، همه دنیا با تمام توان و پشتیبانی خود در آن جنگ حضور داشتند اما موفق نشدند.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌گوید: آمریکا وقتی دید این ملت با سخت‌ترین و طولانی‌ترین عملیات نظامی مغلوب نشده، بدترین فشارهای اقتصادی را به ایران اعمال کرد به طوری که در سال ۹۷ از لفظ فشار حداکتری استفاده کرد و نه تنها خودشان با ایران معامله اقتصادی نکرد بلکه حتی یک تراکنش بانکی بین یک شهروند کشور دیگری با ایران را هم تحمل نکردند.جلیلی در ادامه از شکست

اخبار

باید با همه مظاهر دخالت‌های آمریکا مبارزه کنیم

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: ۱۳ آبان اسمال نیز فرصت دیگری است تا استقلال خود را به جهانیان نشان دهیم و با همه مظاهر دخالت‌های آمریکا مبارزه کنیم. آقبال شاکری در گفتگو با «عصر ایرانیان» درباره اهمیت گرامیداشت ۱۳ آبان، اظهار داشت: اتفاقات اخیر در کشورمان نشان داد که هنوز لانه‌های جاسوسی آمریکا برقرار است. وی متذکر شد: اگرچه ما لانه جاسوسی را سفارت سابق آمریکا می‌دانیم، اما فتنه‌های مختلف در کشورمان نشان می‌دهد که لانه‌های جاسوسی آمریکا هنوز فعال است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تسخیر لانه جاسوسی آمریکا اقدام درستی بود و ما باید دیگر لانه‌های جاسوسی کوچک و خرد آمریکا در کشورمان را هم نابود کنیم. شاکری ادامه داد: برخی از افراد در داخل کشورمان نفوذی و عوامل آمریکا هستند و دست به اقدامات خرابکارانه و تروریستی می‌زنند که باید با این افراد برخورد قاطع شود. وی اظهار داشت: کاملاً مشخص است که برخی از افراد نفوذی از آمریکا خط می‌گیرند و نهادهای نظارتی هم بارها در این باره گزارش‌هایی را ارائه دادند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: آمریکا با وجود نفوذی‌ها در امور جمهوری اسلامی ایران دخالت می‌کند. ۱۳ آبان اسمال نیز فرصت دیگری است تا استقلال خود را به جهانیان نشان دهیم و با همه مظاهر دخالت‌های آمریکا مبارزه کنیم.

بیش از نیمی از آلمانی‌ها خواستار توقف کمک نظامی به کی‌یف هستند

یافته‌های یک نظرسنجی نشان می‌دهد که بیش از نیمی از آلمانی‌ها خواستار افزایش اقدامات دیپلماتیک دولت این کشور برای پایان جنگ اوکراین بوده و بر این باورند که برلین دیگر نباید به کی‌یف کمک کند. به گزارش «عصر ایرانیان»، یافته‌های نظرسنجی شبکه رادیو-تلوویزیون دولتی آلمان (ARD) حاکی از آن است که حدود ۵۵ درصد از مردم این کشور معتقدند که دولت این کشور برای دستیابی به توافق صلح بین کی‌یف و مسکو، به اندازه کافی راه‌های دیپلماتیک و دیپلماسی-عقلانه بهره نمی‌برد و بیش از ۷۰ درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی گفته‌اند که برلین دیگر نباید به اوکراین کمک نظامی کند. در این نظرسنجی، شمار افرادی که با این نظر موافقت، نسبت به ماه ژوئن رشد ۱۴ درصدی داشته است. در بحبوحه درخواست‌های تازه اوکراین از آلمان برای تأمین و ارسال تسلیحات بیشتر به کی‌یف، این نظرسنجی این سؤال را مطرح کرده که آیا مردم آلمان با این درخواست موافقت یا خیر. نتایج نظرسنجی نشان می‌دهد که ۴۱ درصد از شرکت‌کنندگان، میزان کنونی تسلیحات ارسالی به اوکراین را کافی دانسته و ۳۰ درصد دیگر نیز معتقدند که برلین همین حالا هم بیش از حد به اوکراین کمک کرده است. به طور کلی، ۴۷ درصد آلمانی‌ها، اوکراین را شریکی قابل اعتماد می‌دانند؛ رقمی که در مقایسه با نظرسنجی ماه مارس، ۱۶ درصد کاهش داشته است.

سازمان ملل تحریم‌های آمریکا علیه کوبا را محکوم کرد

مجمع عمومی سازمان ملل با رای قاطع تحریم‌های ضد بشری آمریکا علیه کوبا را محکوم کرد.به گزارش پایگاه اکسیوس، سازمان ملل تحریم‌های چند دهه‌ای آمریکا علیه کوبا را قاطعانه محکوم کرد. مجمع عمومی سازمان ملل متحد با ۱۸۵ رای موافق در مقابل تنها ۲ رای مخالف کوبا را محکوم کرد. ایالات متحده و رژیم صهیونیستی به این قطعنامه رای مخالف دادند و کشورهای برزیل و اوکراین نیز رای متنع به این قطعنامه دادند. به نوشته پایگاه اکسیوس، اگرچه قطعنامه‌های سازمان ملل الزام آور نیستند و از نظر قانونی قابلیت اجرایی ندارند، اما از آن جاییکه انزوای موضع ایالات متحده و ابتوه افکار جهانی علیه آن را منکس می‌کنند، دارای ثبات سیاسی علیه آمریکا هستند. «برونو رودریگز پارایلا» وزیر خارجه کوبا، پیش از این رای گیری، در سخنانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد تحریم را جنگ اقتصادی آمریکا با هدف از بین بردن درآمد مالی این کشور، از بین بردن توانایی دولت برای باسخت‌گویی به نیازهای مردم و فروپاشی اقتصاد آن دانست. وزیر خارجه کوبا اعلام کرد که از سال ۲۰۱۹، ایالات متحده تحریم‌های خود علیه این کشور را به ابعادی شدیدتر، بی رحمانه تر و غیرانسانی‌تر تشدید کرده است، تا تممدا بیشترین آسیب ممکن را متوجه خانواده‌های کوبایی کند.

عصرایرانیان	
شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۸۹	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	
	

بانک توسعه تعاون ۲۲۸ میلیارد رال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بوشهر پرداخت کرد.

شعب بانک توسعه تعاون در استان بوشهر در مقطع پایانی سال ۱۴۰۰ و شش ماهه ابتدایی سالجاری مبلغ ۲۲۸ میلیارد رال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج های جوان پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان بوشهر، در راستای تحکیم بنیان خانواده و کمک به تشکیل آن ازسوی شعب بانک توسعه تعاون در استان بوشهر ۱۹۳ فقره درمقطع پایانی سال ۱۴۰۰ به مبلغ ۱۶۵ میلیارد رال و ۴۶ فقره نیز در شش ماهه ابتدایی سال جاری به مبلغ ۶۳ میلیارد رالت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین پرداخت کرده است. تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به کلیه زوج های که تاریخ عقد آنها از ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ است و تاکنون تسهیلات قرض الحسنه ازدواج دریافت نکرده اند، پرداخت می و برای هر یک از زوج ها یک میلیارد و دویست میلیون رالسی و با دوره باز پرداخت ۱۰ ساله اعطا می شود. تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در سال ۱۴۰۱ برای زوج های زیر بیست و پنج سال و زوج‌های زیر بیست و یک سال یک میلیارد و پانصد میلیون رال تعیین شده است. با توجه به مفاد ماده ۵۰ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران،افراد مندرج درقانون مذکور مشمول اخذ تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به میزان دو برابرافرادعادی می شوند.

برگزاری نشست بصیرتی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان
به مناسبت فرارسیدن ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز، نشست بصیرتی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان برگزار شد. اسناد حوزه همایش و امام جماعت شرکت توزیع برق در این برنامه با عنوان این که به قول امام خمینی (ره) روز سیزده آبان به خودی خود با روزهای قبل و بعد تفاوتی ندارد، اما یک نماد است گفت: نمادی که پشت سر خود و در دل خود، معانی فراوانی در آن نهفته دارد. حجت الاسلام رضا طاهریان با بیان این که توطئه دشمن یک واقعیت است که نباید آن را توهم فرض کرد افزود: بسیاری از فتنه هائیک که امروز علیه جمهوری اسلامی ایران در جریان است، پروژه هایی است که در زمان امام راحل آزمایش شد و شکست خورد و هم اینکه نیز دوباره اجرا می شود و بازخوانی اسناد لانه جاسوسی به شناخت این توطئه کمک کرده و ثابت می کند اتفاقاتی که صورت می پذیرد، توهم توطئه نیست بلکه واقعا توطئه است. اسناد حوزه علمیه با اشاره به ماجرای تسخیر لانه جاسوسی آمریکا و این که امام (ره) آن را انقلاب دوم اعلام کرد یادآور شد: انقلاب اسلامی و آرمانهای آن اساسا با آمریکا به عنوان مظهر استکبار، تعارض اساسی دارد و تحریم های مختلف و تشکیل گروه های مخرب بر علیه کشور ما در این ۴۳ سال و نقش با واسطه یا مستقیم در اغتشاشات اخیر هم، در راستای براندازی جمهوری اسلامی است که با عنایت خدا، رهبری دایمیانه مقام معظم رهبری و حضور به موقع مردم در صحنه، این فتنه ها خنثی و این نظام الهی، استوار و مستحکم در تداوم نهضت جهانی حضرت مهدی «عج» حرکت می نماید.

نقد و بررسی کتاب تاریخ کرمانشاهان از باستان تا معاصر
روز گذشته در ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۲:۳۰ در سالن جلسات شماره یک دانشکده ادبیات در دانشگاه رازی کرمانشاه جمعی از اساتید، فرهیختگان و نویسندگان با حضور اصحاب رسانه به نقد و بررسی کتاب تاریخ کرمانشاهان از باستان تا معاصر نوشته آقای محسن در که پرداختند. آقای دکتر مهدی عزتی عضو هیئت علمی گروه تاریخ بعنوان دبیر نشست با بیان اینکه چاپ این کتاب یک قدم روبه جلو برای استان و دانشکده ادبیات که بعنوان دانشکده ای نوپا در دانشگاه رازی می باشد شناخته می شود تجلیل بعمل آورده و از زحمات آقای در که بعنوان مولف کتاب و همچنین حاضرین که در جلسه شرکت مرده بودند تشکر نمود. در ادامه جناب دکتر حسن علی بیگی و دکتر پوریا اسماعیلی مدرسین گروه تاریخ دانشگاه رازی انتقادهایی از کتاب چاپ شده به آقای در که وارد کردند و خواستار بازنگری در نسخه چاپ شده بودند، همچنین سایر منتقدین و افراد موافق نیز به بحث و تبادل نظر در مورد کتاب مربوطه پرداختند.

مدیرکل اطلاعات ایلام با اشاره به اینکه رسانه‌ها تحریم‌های دشمنان را تحلیل کنند، گفت: دشمن از گرانی می گوید ولی از تحریم‌های ظالمانه حرف نمی‌زند. مدیرکل اطلاعات ایلام در نشست بصیرتی با اصحاب رسانه ایلام اظهار

کرد: قیاس رسانه‌های کشور و رسانه‌های خارجی در بخش‌های مختلف قابل مقایسه نیست، وی تصریح کرد: آنها دارای بودجه کلان هستند، همه آنها یک خط را تبلیغ می‌کنند.همه خط دهی رسانه‌های غربی، دشمنی علیه کشور در بخش‌های مختلف

است. مدیرکل اطلاعات ایلام اضافه کرد:

دشمن می‌خواهد کشور را از همه امکانات

با تحریم هوشمند، محروم کند.

وی افزود: رسانه‌ها تحریم‌های دشمنان را تحلیل کنند، دشمن از گرانی می‌گوید ولی از تحریم‌های ظالمانه حرف نمی‌زند که بر

همزمان با ولادت امام حسن عسکری (ع):

مراسم آغاز تولید انبوه هایما ۸S ایران خودرو خراسان بر گزار شد



کیفی را در بهترین شرایط داشته باشند اظهار داشت: امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد افزایش

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج

بستر نوسازی یک هزار هکتار بافت فرسوده شهری کرج فراهم شد

شورای کرج آئین نامه تشویقی و تخفیف صدور پروانه ساختمانی تا سقف ۱۰۰ درصد در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری را برای مدت ۲ سال تصویب کرد.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه در شورای شهر کرج افزود: لایحه شهرداری درخصوص آئین نامه تشویقی نوسازی و بهسازی در بافت‌های فرسوده شهر کرج پس از کمیسیون برنامه و بودجه در صحن علنی شورای شهر بررسی و با قید فوریت تصویب شد.قهرمانی تصریح کرد: بهبود

راضیه دارابی؛ رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج اعلام کرد: با تصویب یک آیین نامه در شورای اسلامی این کلانشهر، بستر نوسازی یک هزار هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد کلانشهر کرجفراهم‌شده‌است.

مریم قهرمانی صارم در هفتاد و هفتمین جلسه رسمی شورای شهر کرج به لایحه کمیسیون برنامه و بودجه درخصوص لایحه تشویقی برای نوسازی بافت‌های فرسوده اشاره کرد و اظهار داشت: اعضای

بازگشایی مابَر، تجمع املاک خرد، اخذ سند و امثال آن در بافت‌های فرسوده و همچنین برون رفت از مضلات موجود در این مناطق لایحه فوق به شورای شهر ارسال شد.وی بیان داشت: در راستای این لایحه به شهرداری کرج اجازه داده شد برابر لایحه پیشنهادی نسبت به اعمال ساختمانی تا سقف ۱۰۰ درصد در بافت فرسوده و ناکارآمد شهری، اقدام و معادل تخفیف‌های اعمال شده را به عنوان سهم



دولت برابر ترتیبات ذکر شده در ماده قانونی در بازه زمانی ۲ سال قید و اجرا شو

معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام تأکید کرد:

رسانه ها تهدیدها و آسیب های جنگ ترکیبی را تبیین کنند/اتحاد و انسجام در برابر دشمنان

گرفته است. وی به نقش رسانه های بیگانه در اغتشاشات اخیر اشاره و اضافه کرد: رسانه های ما نیز باید با استدلال و منطق با استناد به اسناد و مدارک، حوادث و دست های پشت پرده را ظرفیت و به درستی تحلیل کنند. معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام تصریح کرد: در اغتشاشات اخیر دشمن موضوع امنیت ملی را نشانه گرفته است در حالی که بحث امنیت و منافع ملی محل مباحثات و معامله نیست.



تسهیل در شرایط اضطراری، در بخش سازه مقاوم‌سازی و در واحدهای بهره‌برداري اجرای طرح پوشش ضد حریق پیگیری شده است. رئیس اداره ایمنی شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه این شرکت به عنوان ارشد منطقه نفتی شمال غرب اصفهان است، ادامه داد: طرح ارتقای سطح حفاظتی این منطقه در دستور کاربروده و با رعایت تمام جوانب و به شدت در حال پیگیری و اجرا می باشد.

تعیین برنامه جلساتی با موضوعات مطالعات مفهومی، راهکارها، تأییدیه کمیته پدافند غیرعامل و … برگزار شد و در نتیجه با هماهنگی سازمان پدافند غیرعامل کشور، ستاد پالایش و پخش، ۲۰ شرکت مورد تأیید سازمان پدافند غیرعامل کشور و خود کمیته پدافند غیرعامل پالایشگاه، راهکارها بررسی و اولویت بندی گردید و متعاقبا برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت مشخص و در حال انجام می باشد. وی با بیان اینکه کمیته پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان تهدیدات را شناسایی، شرایط را بررسی و برای آن برنامه‌ریزی میکند، اضافه کرد: باید توجه داشت مطابق استاندارد و برای

می شود، هزینه استقلال طلبی ما در برابر استکبار جهانی است. وی افزود: اکنون دشمن با تمام امکانات و نیروی خود به میدان آمده است تا ایران را به زانو درآورد اما با اتحاد و انسجام مردم و جداسازی صف خود از اغتشاشگران، این بار نیز به خواسته های شوم خود نرسیدند. معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام یادآور شد: ایجاد اعتراضات صنفی برای رسیدگی به مطالبات و خواسته‌های صنفی هیچ مشکلی ندارد اگر این چند صدایی‌ها بر

ها با چشمان باز، تهدیدها و آسیب های جنگ ترکیبی دشمن را برای جامعه تبیین کنند، گفت: اکنون زمان اتحاد همه مردم و مسئولان در دفاع از تمامیت ارضی، یکپارچگی، حمایت از امنیت کشور و آرامش مردم است. محمدسبحان حسنی در نشست هم اندیشی و بصیرتی با خبرنگاران رسانه‌های دیداری و شنیداری استان با موضوع اغتشاشات اخیر کشور، اظهار داشت: آنچه امروز در ایران اسلامی به عنوان کشوری مقتدر در جهان، هزینه

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، رحمان طهماسبی رئیس اداره ایمنی شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه با توجه به اسناد بالادستی، سیاست‌های کلی ابلاغی نظام، دستورالعملها، روش اجرایی و با توجه به الزاماتی که در شرکت تعریف شده، یکسری اقدامات در راستای تحقق اهداف و الزامات پدافند غیرعامل انجام شده است، اظهار داشت: یکی از موارد آن تشکیل کمیته پدافند غیرعامل است که در آن افراد با تخصص‌ها مختلف عضو هستند و عمده فعالیت‌های آن بر اساس دستورات ابلاغی در دستور کار قرار می گیرد، وی گفت: به طور کلی

رئیس اداره ایمنی شرکت پالایش نفت اصفهان

فعالیت های پدافند غیر عامل در شرکت پالایش نفت اصفهان

پالایشگاه انجام و توسط سازمان مربوطه تأیید شده که بر اساس آن مشاور انتخاب، شرح کار مشخص شد و پس از بررسی، چندین مستند در یکی از سطوح حفاظت برای این شرکت تعریف شد. وی ادامه داد: چهار سطح حفاظت در کمیته پدافند غیرعامل بررسی و یکی از سطوح آن پذیرفته شد و در نهایت راهکارهایی که توسط مشاور ارائه و تأیید شد، در برنامه‌های آتی در کنار اقداماتی که در حال اجرا بود در دستور کاراقدامات پدافند غیرعامل پالایشگاه اصفهان قرار گرفت. طهماسبی با بیان اینکه اقدامات پدافند غیرعامل در حوزه سازه، معماری، فرایند، مکانیک سایبری و … می باشد، ابراز داشت: همچنین برای

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث «باغ ایران زاد» در اصفهان برای نخستین بار در کشور

افزود: مراحل اولیه این پروژه شامل نقشه برداری و جانمایی‌ها، امکان‌سنجی وضع موجود و تطابق نیازها با ملزومات پروژه‌ها در حال بررسی و پیگیری است. عرفان منش خاطرنشان کرد: این باغ برای اولین بار در ایران و برای سومین بار در کل جهان تا پایان سال ۱۴۰۲ در اصفهان احداث می شود.

اندمیک شامل انواع درختان و درختچه‌ها (مانند انار– پسته ارس و بلوط)، گونه‌های علفی دائمی و دارویی (مریم گلی، بابونه، آویشن) و گونه‌های یک ساله مرتعی است. او با بیان اینکه با توجه به شرایط اکولوژیکی منطقه و توپوگرافی در استان اصفهان، باغ «ایران زاد» به مکانی برای آموزش و معرفی حداقل ۲۰۰ گونه اندمیک در استان تبدیل می‌شود،

هزار و ۳۰۰ گونه گیاهی موجود در ایران که به شکل خودرو در نواحی مختلف و شرایط آب و هوایی متفاوتی می رویند، حداقل ۱۰ هزار گونه به عنوان گونه‌های بومی ایران شناخته می‌شوند که به آنها اندمیک یا بوم‌زاد گفته می‌شود. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان توضیح داد: تنوع زیستی موجود بین گونه‌های گیاهی

پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان به مرکز تحقیقات آموزش و ترویج جهاد کشاورزی متعهد و مقدر شده است که طی یک همکاری دوجانبه، «باغ ایران زاد» در زمینی به وسعت ۵ هکتار در اصفهان احداث شود. او با بیان اینکه «ایران‌زاد» یک باغ اکولوژیکی شامل گونه‌های گیاهی مرتعی و بوم زاد ایران است، افزود: از مجموع ۸

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: اولین باغ «ایران‌زاد» در کشور با هدف نگهداری و حمایت از گونه‌های خاص گیاهی تا پایان سال ۱۴۰۲ در اصفهان راه اندازی می‌شود. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مجید عرفان منش با اعلام این خبر گفت: تفاهم نام‌های بین سازمان

اخبار

بهر مندی از تجربیات بازنستگان در فعالیتهای فرهنگی بنیاد

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی گفت: بازنشتگان سرمایه های اجتماعی بنیاد هستند، که میتوان از تجربه این عزیزان در فعالیت های فرهنگی، اردویی و هنری بهره برد.

حجت‌الاسلام مهدی حسن زاده در دیدار با ابوالقاسم یوسف آبادی رئیس هیئت مدیره کانون بازنشتگان بنیاد خراسان رضوی افزود: بازنشتگان یکی از سرمایه‌های اجتماعی بنیاد هستند، که عمر با عزت خود را در خدمت به خانواده شهیدآ و ایثارگران صرف کردند و باید این عزیزان در برنامه‌های مختلف تکريم و تجليل شوند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی افزود: دیدار با بازنشتگان، دعوت از این عزیزان جهت شرکت در برنامه‌های فرهنگی و مذهبی و پیگیری مشکلات آنان باید در راس امور قرار بگیرد.

وی ادامه داد: بازنشتگان تجربیات بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف دارند، که می‌توانند در فعالیت‌های مختلف بنیاد را یاری کنند، همچنین بنیاد می‌تواند فعالیت‌های برون سپاری خود را به این عزیزان واگذار کند.

حجت‌الاسلام حسن زاده تأکید کرد: در حال حاضر بیش از ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی هستند و این اداره در مجموع استان ۵۰۰ کارمند دارد و بازنشتگان می‌توانند کمک بزرگی به این نهاد مقدس کنند.

همچنین یوسف آبادی در این دیدار گفت: در حال حاضر ۶۲۵ نفر بازنشته‌ست اداره کل و بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های خراسان رضوی هستند، که این افراد تمایل دارند، به صورت داوطلبانه در فعالیت‌های مختلف با بنیاد همکاری کنند.

گفتنی است؛ سند هویت انقلابی مردم خراسان رضوی، پرونده ۱۷ هزار و ۲۵۷ شهید، ۵۱ هزار و ۴۰۰ جانباز و سه هزار و ۱۹۶ ازاده است که به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عزت بخشیدند.

رسانه ها با دشمنان همسو نشوند

فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) استان ایلام در نشست هم اندیشی و بصیرتی با خبرنگاران گفت: سعی و تلاش دشمن، نفوذ به دستاوردها و لایه های امنیتی کشور است و در این میان، رسانه های متعهد و انقلابی یک ظرفیت مهم روشنگرانه برای دفاع از انقلاب هستند.

سردار جمال شاکرمی اظهار داشت: دشمنان خارجی و داخلی، همه داشته های خود را به میدان آورده اند و لیبره‌های این اغتشاشات حاصل اتاق های فکر، اندیشکده ها، آموزش ها و خط دخی توسط آمریکا و رژیم اشغالگر قدس است. وی افزود: رسانه ها نباید زمینه ساز خوراک خبری دشمنان شوند و با انتشار مطالب بدون سند و عجل‌وانه، باعث تهییج و تشویش افکار عمومی شوند و بایستی تحلیل مطالب را منطقی انجام دهند. فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) استان ایلام یادآور شد: رسانه ها خواسته یا ناخواسته با دشمنان همسو نشوند و در گزارش و انعکاس اخبار مطالب خود واقعیت‌ها را بنویسند. سردار شاکرمی با اشاره به اغتشاشات اخیر تأکید کرد: دشمن با القای توهم توطئه، در صدد پیشبرد اهداف خود است و جوانان و نوجوانان ناآگاهانه با تبلیغات مسموم و القابات فریبنده دشمن وارد این هنجارشکنی ها شده اند در حالی که نگاه به اعتراضات صنفی تا زمانی که از خط قرمزهای نظام عدول و عبور نشود، امنیتی نیست.

۳۰میلیار دتومان تسهیلات مشاغل خانگی در استان کرمانشاه پرداخت شد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی با پیش بینی بیش از هزار فرصت شغلی از ابتدای سال تاکنون در کرمانشاه پرداخت شد.

مختار احمدی با بیان اینکه در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ در تخصیص ده برابری نسبت به سال ۹۹ مبلغ ۷۶ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی برای استان کرمانشاه تخصیص داده شد، که خوشبختانه ۱۰۰ درصد آن با پیش بینی ۳ هزار فرصت شغلی جذب با عاملیت بانک توسعه تعاون و بانک رفاه کارگران جذب شد. وی افزود: برای سال ۱۴۰۱ نیز مبلغ ۱۰۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تخصیص داده شد که تاکنون نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان با پیش بینی ۱۰۰۰ فرصت شغلی جذب شده و در ارزیابی انجام شده توسط ستاد مرکزی ساماندهی مشاغل خانگی، بیشترین میزان جذب و اشتغال ایجادي بعد استان‌های اصفهان، تهران خوشبختانه کرمانشاه می باشد.

افزایش ۳۰ درصدی خدمات رفاهی و بهداشتی به عشایر استان تهران

مدیر امور عشایر استان تهران از افزایش ۳۰ درصدی سطح خدمات رفاهی و بهداشتی به عشایر استان تهران خبر داد.فرشید ذبیحی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند افزایش سطح خدمت‌رسانی به عشایر استان تهران در حوزه رفاهی و بهداشتی گفت: یکی از مهمترین اقدامات ویژه در حوزه عشایری توسعه راه‌ها و تأمین آب شرب بهداشتی به عشایر است که سه طرح مهم تأمین آب شرب بهداشتی در مناطق عشایری شهرستان‌های ورامین، ری و تهران انجام شدوی افزود: با افتتاح این طرح ها حدود یک هزار خانوار عشایری از خدمات آب شرب بهداشتی بهره مند شدند و به این ترتیب در تلاش هستیم با حمایت دولت سطح خدمات رفاهی و بهداشتی را در میان جامعه تولید کننده عشایر افزایش دهیم.به گفته ذبیحی، بی تردید زندگی عشایر همواره با سختی‌های فراوان مواجه است؛ لذا کم کردن مشکلات زندگی این جامعه تولیدکننده یکی از مهمترین اهداف دولت است. بر همین اساس ایجاد مناسبیت ترین امکانات برای این جامعه تولیدکننده در دستور کار قرار دارد. مدیر امور عشایر استان تهران با تأکید بر اینکه با افتتاح طرح های رفاهی و بهداشتی اخیر، شاهد افزایش ۳۰ درصدی خدمات رفاهی و بهداشتی در جامعه عشایری استان تهران بودیم، افزود: به حمدالله هر ساله میزان تولید این جامعه تولیدکننده رو به افزایش است.

کاهش دما سراسر کشور را در بر می‌گیرد
اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش دما طی هفته آتی و وقوع رگبار پراکنده در ارتفاعات استان تهران خبر داد.بر اساس آخرین نقشه‌های هواشناسی، تصاویر ماهواره‌ای و خروجی مدل‌های پیش‌بینی عددی، وضعیت جوی استان تهران آسمانی صاف، تا کمی ابری گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود. از بعدازظهر امروز شنبه تا یکشنبه (۱۴ آبان ماه) همچنین طی روز سه‌شنبه (۱۷ آبان ماه) با گذر موجی نسبتاً ضعیف افزایش ابرنکلی و در ارتفاعات استان گاهی رگبار پراکنده و وزش باد مورد انتظار است. از بعدازظهر یکشنبه تا دوشنبه در پاره‌ای از نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی وزش باد شدید گاهی با خیزش موقتی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، اسکندگه فیروزکوه و فیروزکوه آلودگی—آبان‌آباد با کمینه دمای ۲- درجه سانتیگراد سردترین نقطه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.بنابر این گزارش، آسمان تهران ۱۴ آبان‌ماه کمی ابری در بعدازظهر افزایش ابر و وزش باد با حداقل ۱۰ و حداکثر دمای ۲۰ درجه سانتیگراد را در نواز یکشنبه (۱۵ آبان‌ماه) صاف تا نسبتاً ابری و در بعدازظهر وزش باد شدید با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۲۰ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

تراکم استثنایی قوچ و میش در کشور
معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: خوشبختانه اصل حفاظت که نگهداشت ذخایر ژنی پارک های ملی سرخه حصار و خجیر بوده محقق شده است ولی مشکلات خاصی که در حوزه تعارضات نیز وجود دارد باید به شکل ویژه‌ای مورد توجه، بررسی و دستور کار پیگیری قرار گیرد. حسن اکبری، با اشاره به اینکه علیرغم همه تنگناهایی که به علت برخی تعارضات وجود دارد، وضعیت حیات وحش در این منطقه مناسب است، اظهار کرد: تراکم قوچ و میش واقعا در کشور استثنایی است و بخش عمدهای از ذخایر ژنی این گونه از رزשמند را ما باید در استان تهران و در این منطقه شاهد باشیم.وی با بیان اینکه وضعیت آب منطقه به علت وجود چشمه‌ها خوشبختانه در حال حاضر مطلوب است، افزود: به لحاظ روشنی هم منطقه از ظرفیت بالایی برخوردار است اما متأسفانه خشکسالی امسال بر پوشش گیاهی مناطق تاثیر گذار بوده است و اندک نگرانی برای تغذیه حیات وحش درزمستان پیش رو وجود دارد. اکبری ادامه داد: با توجه به اینکه این منطقه قدمت زیادی دارد و از با سابقه‌ترین مناطق حفاظت شده کشور است، پاسگاه‌های محیط بانی منطقه نیازمند توجه بیشتری هستند که این موضوع در دستور کار پیگیری ستاد سازمان و استان تهران به منظور برخورداری از شرایط مناسب قرار دارد.معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست در بخش دیگری از سخنان خود در حاشیه این بازدید، تأکید کرد: ما باید بتوانیم ظرف دو سال آینده کل شبکه بی سیم را در حوزه محیط زیست و مناطق فعال کنیم و این هم یکی از ضروریات تمام مناطق تحت مدیریت بخصوص دراستان تهران است چرا که عمدتا این مناطق کوهستانی بوده و بعضا با مشکلاتی مواجه هستند.



گروه اجتماعی: وزیر آموزش‌وپرورش از توجه جدی دولت سیزدهم به عدالت در پرداخت‌ها خبر داد.به گزارش «عصر ایران»ان، یوسف نوری در جلسه شورای اداری شهرستان ابهر ضمن تسلیت

شهادت جمعی از هموطنان در حادثه تروریستی شیراز به ویژه شهدای دانش‌آموز و گرامی‌داشت روز دانش‌آموز و یوم‌الله ۱۳ آبان، گفت: به فرموده مقام معظم رهبری استان زنجان حقیقتاً پایتخت شور و شعور حسینی و عاشقان راستین مکتب اباعدهاللهالحسین (ع) است.وی با اشاره به کمبود نیروی انسانی در بدنه آموزش‌وپرورش به

وزیر آموزش‌وپرورش خبر داد؛

کمبود نیرو در آموزش‌وپرورش به دلیل جذب ناکافی دانشجو در دانشگاه فرهنگیان

علت جذب ناکافی دانشجو در دانشگاه فرهنگیان در سنوات گذشته، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در سال‌های آتی این مشکل برطرف و گام‌های مثبتی در این زمینه برداشته خواهد شد.وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به صنعتی بودن و وجود شرکت‌های جنبه‌هایی است که بسیاری از شرکت‌ها متعدد در شهرستان ابهر، اضافه کرد: مسئولیت اجتماعی از مسائل اخلاقی

کسب و کار است که به نقش شرکت‌ها در حوزه اجتماع می‌پردازد؛ مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها مجموعه وظایف و تعهداتی است که شرکت باید برای حفظ، مراقبت و کمک به جامعه‌ای که در آن فعالیت می‌کند، انجام دهد.وی افزود: در این میان مدرسه‌سازی یکی از جنبه‌هایی است که بسیاری از شرکت‌ها برای مسئولیت اجتماعی انتخاب می‌کنند،

ادامه رسیدگی به اتهامات اغتشاشگران اخیر؛

متهم اغتشاشگر در دادگاه: جو گیر شدم و چاقو کشیدم!



عام کردند.شاکی نخست این پرونده تأکید کرد: طبق اقرار متهم، این افراد ما را به عنوان مأمور لباس شخصی شناسایی کرده بودند و این در حالی است که ما اصلا در مسیر حرکت به خانه بودیم و هیچ توقفی نداشتیم. با این حال وقتی این فرد ما را مورد حمله قرار داد فریاد می‌زد که اه‌ای مردم من لباس شخصی را زدم!شاکی این پرونده تأکید کرد: در زمان طرح شکایت از بنده پرسیدند که آیا چهره این فرد ضارب را دیدم یا نه که من گفتم چهره این ضارب را به خاطر دارم و ضمناً به یاد دارم که روی دو دست این فرد خالکوبی شده بود.قاضی افشاری در ادامه از متهم خواست که داستان خود را در معرض دید دادگاه قرار دهد و در ادامه از شاکی پرسید، خالکوبی که مشاهده کردید در همین محل بود؟ که شاکی به قاضی افشاری جواب مثبت داد.قاضی افشاری در ادامه از شاکی پرسید آیا شما در آن روز در مأموریت بسیج و اقدام به تعقیب موتورسیکلت ما کرده و با لگدن پراکنی به سمت موتور در حرکت –گویی که در اجرای این عملیات حرفه ای هستند –موتورسیکلت ما را در نزدیکی مهدیه تهران واژگون کرده و در ادامه متهم– ماهان صدرات مرنی– با در دست داشتن یک فقره چاقوی سلاخی، پشت، دستم –راکب موتور– را از ناحیه بازوی دست چپ مورد حمله قرار داد.وی تأکید کرد: این فرد و سایر موتورسواران به همین اقدام اکفا نکرده و تلاش کردند شلنگ بنزین موتور ما را قطع کنند اما به دلیل اینکه محل شلنگ بنزین را پیدا نکردند، چاقوی همراه خود را در باک بنزین موتورسیکلت فرو کرده و نهایتاً با روشن کردن فندک، اقدام به آتش زدن موتورسیکلت ما در ملا

شما این آقا (اشاره به متهم) بود؟ که شاکی به این سوال پاسخ مثبت داد.سپس قاضی افشاری از شاکی پرسید: نکته ای که برای این دادگاه اهمیت دارد این است که شما بعد از اینکه ضربه اول را متحمل شدید دیگر با این فرد چهره به چهره بودید که شاکی پاسخ داد: بله. ما تنها با این متهم حاضر در جلسه دادگاه درگیر شدیم.سپس قاضی افشاری رئیس شعبه ۲۶ دادگاه عمومی و انقلاب اسلامی از متهم ماهان صدرات فرزند کاظم خواست تا با حضور در جایگاه از خود دفاع کند.متهم ابتدا گفت: من از طریق استوری که دوستان به من نشان داد تشویق شدم که در خیابان قلمستان حاضر شوم . ما چند موتور بودیم و بعد از حضور در این محل ، دوست موتور سوارم جلوی موتور این آقایان – اشاره به ۲شاکی– در درگیر شدم و دو مشت به صورت این آقا– شاکی راکب موتور– زدم و چاقویی دستم نبودیو ادامه داد: سپس یک ضربه به باک بنزین موتور این آقا– شاکی– وارد کردم و در ادامه دوستان به من فندکی داد و نهایتاً موتور را آتش زدم. قاضی افشاری از متهم پرسید با چه وسیله ای به موتور ضربه وارد کردی؟ که متهم در جواب گفت: با مشت این ضربه را وارد کردم و همه این حوادث زیر یک دقیقه رخ داد و قدرت تصمیم‌گیری ندانستم.قاضی افشاری در ادامه پرسید، آیا شما در گیری فیزیکی با این آقایان را قبول دارید؟ متهم در ادامه گفت: بله. اما من آنها را با چاقو زدم.قاضی افشاری در ادامه گفت: شما آتش زدن موتور باک بنزین موتور این آقایان را قبول دارید که متهم به این سوال هم پاسخ مثبت داد.قاضی افشاری از متهم پرسید دلیل آتش زدن موتور این آقایان چه بوده است؟ متهم گفت: من جوگیر

۱۳ آبان؛ نماد بیداری، آگاهی و ظلم ستیزی دانش آموزان



وهله اول در میان همسالان با یکدیگر صحبت کنند و برای این اقدام فضای گفت و گو را فراهم است.وی افزود: سپس دانش آموزان با مسوولان درباره خواسته و نیازهای خود صحبت کنند،بنابرین جریان گفت و گو در سراسر کشور باز خواهد شد.مهاجر یادآورشد: در کنشگری یا فعالیت‌های اجتماعی برنامه‌هایی مانند شورا‌های دانش آموزی، کارگاه‌های گروهی و انواع تشکل‌ها را داریم اما احساس می‌شود باید قشر بیشتری را پوشش دهیم.وی افزود: انجمن‌های تخصصی اجتماعی که در مدارس در فضاهای پرورشی تشکیل می دهیم تا فضا برای کنشگری دانش آموزان فراهم شود.

شناسایی افرادی که نسبت به ضرب و جرح طلبه آسیب دیده اقدام کرده‌اند صادر شده است.وی افزود: چند نفر از مأموران فراجا در اغتشاشات امروز مصدوم شدند که اقدامات درمانی در خصوص آنها در حال انجام است و خوشبختانه حال این مأموران خوب است.تبریزس کل دادگستری استان البرز گفت: در جریان اغتشاشات امروز تعدادی از متعلنان امنیت بازداشت شده‌اند که اقدامات قضایی نسبت به آنها در حال انجام است.

افزود:اغتشاشگران در کمال شهر به یک نیروی بسیجی با سلاح سرد و قمه حمله کردند که متأسفانه این فرد به شهادت رسید. همچنین اغتشاشگران به یک طلبه با سلاح سرد و تفنگ ساچمه زنی حمله کردند که در حال حاضر حال این طلبه خوب است و برای درمان به بیمارستان منتقل شده است.تبریزس دادگستری استان البرز گفت: دستورات لازم برای شناسایی افرادی که اقدام به شهادت نیروی بسیجی در کمال شهر کرده‌اند و همچنین

وی افزود:اغتشاشگران با تهدید راننده‌های عبوری، آنها را مجبور به توقف می کردند و در صورت عدم توقف خودرو با سنگ، چوب و سلاح سرد به خودروها آسیب می‌زدند. رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد:اغتشاشگران اغتشاشات امروز در این استان اظهار کرد:درامور با فراخوانی و خودروهای پلیس اقدام کردند.فاضلی هریکندی گفت: همچنین در کمال شهر عدای اغتشاشگر نسبت به تخریب اموال عمومی و حمله به مردم اقدام کردند.وی

عصرایرانیان	
شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۸۹	
۵ جامعه	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

دستگیری سارقان حرفه‌ای و کشف محموله قاچاق میلیاردی در پایتخت
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو سارق حرفه‌ای خودرو، کشف ۱۰ فقره سرقت محتویات خودرو و کشف محموله قاچاق ۲۵ میلیاردی طی روزهای اخیر در پایتخت خبر داد.سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با اشاره به مهمترین پرونده‌های پلیس پیشگیری در روزهای اخیر گفت: در روزهای اخیر تیم عملیات کالانتری ۱۶۹ مشیره در حال گشت‌زنی، به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی مزدا سفید رنگ مشکوک و پس از استعلام متوجه مسروقه‌بودن خودرو شدند. وی ادامه داد: راننده و سرنشین خودروی مزدا هنگام رؤیت مأموران به صورت پیاده از محل فرار کردند و مأموران به‌سرعت وارد عمل شده و طرح مهار را اجرا و در یک عملیات پلیسی یکی از متهمان را دستگیر کردند.موقوفه‌ای با اشاره به اینکه متهم دیگر از صحنه فرار کرد، گفت: متهم ۲۵ ساله پس از انتقال به کالانتری در تحقیقات ابتدایی به سرقت خودرو در شرق تهران با همدستی متهم دیگر اعتراف کرد. همچنین مالباخته پرونده شناسایی و به کالانتری فراخوانده شد.وی تصریح کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم و دستگیری متهم متشوری در جریان است.جلیل موقوفه‌ای همچنین در تشریح خبر کشف محموله کالای قاچاق ۲۵ میلیاردی گفت: طی روزهای اخیر مأموران کالانتری غیابی حین گشت‌زنی انتظامی به دو دستگاه خودروی سواری و وانت که در حال بارگیری لوازمی بودند مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر به خودروها مراجعه کردند.

سردار رحیمی: نیروی انتظامی با اخلاک‌گران امنیت مماشات نمی‌کند

رئیس پلیس پایتخت گفت: نیروی انتظامی با دشمنان و اخلاک‌گران امنیت مماشات نخواهد کرد و ما از زمانی که لباس نظامی بر تن کردیم، خود را برای شهادت آماده کردیم، سردار حسین رحیمی روز جمعه در حاشیه راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان، با اشاره به حضور میلیونی مردم در راهپیمایی ۱۳ آبان ما محکوم کردن اقدامات مداخله جویانه آمریکا در حوادث اخیر کشور گفت: مردم ایران در همه دست‌ها نشان دادند که طرفدار نظام و انقلاب هستند و با حضورشان در دفاع مقدس تاکنون نشان دادند که گوش به فرمان هیچ بیگانه‌ای نیستند. وی حضور مردم در مراسم مبارزه با استکبار جهانی را تهدیدی برای آمریکا خواند و گفت: آن‌ها می‌دانند که ملت هوشیار ایران تحت تاثیر فضای دروغین رسانه‌ای دشمنان ملت قرار نخواهند گرفت.سردار رحیمی با تسلیت به خانواده‌های شهدای مدافع ملت تأکید کرد: نیروی انتظامی با دشمنان و اخلاک‌گران مماشات نخواهد کرد؛ ما از زمانی که لباس نظامی بر تن کردیم خود را برای دفاع از امنیت و آرمان‌های نظام و شهادت آماده کردیم.

وجود ۱۱۹ ساختمان بسیار پرخطر در تهران
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به شناسایی ۱۲۹ ساختمان نایمن بسیار پرخطر و پرخطر در پایتخت گفت: ۱۰ ساختمان از این تعداد در فرایند آیین‌سازی قرار گرفته‌اند.قدرت‌الله محمدی با تأکید بر اینکه ۱۱۹ ساختمان بسیار پرخطر تهران در صورت عدم ایمن‌سازی پلمب می‌شوند، گفت: از این تعداد ساختمان، برخی دولتی و برخی خصوصی هستند.محمدی افزود: برای تمام این ساختمان‌ها، برنامه‌ریزی و تذاکراتی نیز طی هفته‌های اخیر ارسال شده است و با همکاری دستگاه قضا تلاشمان را برای ایمن‌سازی این ساختمان‌ها انجام خواهیم داد و در نهایت چنانکه این اتفاق نیفتد براساس دستورالعمل قضایی عمل خواهیم کرد.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران با اشاره به قطع انشعاب ساختمان‌های نایمن تصریح کرد: در صورتی که این ساختمان‌ها تا پایان سال در فرایند ایمن‌سازی قرار نگیرند از تمام ظرفیت خود استفاده خواهیم کرد و سال ۱۴۰۲ این ساختمان پلمب می‌شوند.محمدی همچنین به ۴ دسته‌بندی ساختمان‌های نایمن در شهر تهران اشاره کرد و گفت: بر اساس ضوابط و دستورالعمل‌ها ساختمان‌ها به بسیار پرخطر، پرخطر، میان خطر و کم خطر دسته بندی شده‌اند که در دسته بسیار پرخطر و پرخطر، حساسیت سازمان آتش‌نشانی بیشتر بوده و بر ایمن‌سازی آن‌ها تأکید دارد که البته تا به امروز نیز ۳۳ هزار ساختمان در شهر پایش شده‌اند.

عصرایرانیان	
شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۴۰۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۵ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۸۹	
اقتصاد خرد	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

تولید پنبه به ۹۰ هزار تن می رسد

مدیرعامل صندوق پنبه گفت: اسمال برآورد می شود که تولید پنبه حداقل به ۹۰ هزار تن برسد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد حسین کاویانی گفت: برداشت پنبه استان گلستان از اوایل شهریور آغاز شد و تاکنون بیش از ۶۰ درصد پنبه این استان برداشت شده است. همچنین در سایر استان ها هم برداشت در حال انجام است.به گفته وی، سال گذشته قیمت جهانی پنبه در پی جنگ روسیه و اوکراین به ۳ دلار و ۸۱ سنت رسید که این قیمت در ۱۰ سال گذشته بی سابقه بود و همین امر منجر به افزایش قیمت پنبه محلول در ایران هم شد به طوریکه قیمت هر کیلو پنبه داخلی به ۱۱۵ هزار تومان و پنبه خارجی ۱۲۰ هزار تومان رسید.کاویانی می گوید: با توجه به کاهش ۴۰ تا ۴۵ درصدی قیمت جهانی پنبه، واردات نـخ افزایش یافت به طوریکه در سه ماه ابتدای سال ۲ برابر سال گذشته نرخ وارد کردنمدیرعامل صندوق پنبه گفت: با کاهش قیمت جهانی پنبه از اواخر اردیبهشت صنعت نساجی ناچار به دیو محصول در انبارها به امید افزایش قیمت هستند که همین امر موجب شده تا در صنایع نساجی هزار تن و هزار و ۵۰۰ تن نخ در انبار باشد که تولیدکنندگان به منظور سرمایه در گردش مجبور به عرضه محصول با زیان هستند. به گفته او، علی رغم افزایش هزینه های تولید همچون تورم، بذر، کود، سم و… هر کیلو وش با نرخ ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان از کشاورزان خریداری می شود که در نهایت مشکلات بازرگانی موجب شده تا شکست پنبه در سال آینده به نصف رقم فعلی برسد. به همین خاطر ارگان دولتی برای تنظیم‌بازار مقاری از پنبه کشاورزان را باید با نرخ مصوب خریداری کند چرا که صنعت نساجی توان خرید کل محصول کشاورز ندارد.

۷۰ هزار راس دام سبک صادر شد

مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: علی رغم آنکه صادرات دام کمابیش در حال انجام است، اما میزان آن در برابر صادرات رقم‌قابل توجهی نیست.به گزارش باشگاه خبرنگاران، افشین صدرادرس گفت: بنابر آخرین آمار ۶۰ تا ۷۰ هزار راس دام صادر شده که در مقایسه با مازاد رقم قابل توجهی نیست.به گفته وی، با توجه به روند کند صادرات، قیمت دام در بازار داخلی افزایشی نخواهد داشت. اما در خصوص نرخ گوشت نمی توان اظهار نظری داشت چرا که بازار گوشت دست فعالان بازار است.صدرادرس می گوید: در شرایط کنونی قیمت دام و گوشت تناسبی به یکدیگر ندارد و گرانی گوشت را نباید گردن گردن دام زنده انداخت چراکه قیمت دام زنده افزایش نداشته است. مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: طی ماه های اخیر خرید تضمینی از دامداران اتفاق نیفتاده و آنچه اتفاقی می افتد خرید حمایتی است، خرید تضمینی مستلزم مراحل قانونی و تصویب قیمت در شورای قیمت گذاری است. درحالیکه قیمت خرید حمایتی بر مبنای جهاد استان ها انجام می شود و آن هم به سبب پر بودن سردخانه ها و تپهاتر با نهادهای به کندی پیش می رود.

صدور بیش از ۳۰۳ میلیون کد رهگیری برای لوازم‌یدکی خودروها

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: تاکنون بیش از ۳۰۳ میلیون کد رهگیری برای لوازم‌یدکی خودروها صادر شده است و نشان می‌دهد که بخش زیادی از کالاهای و اقلام این حوزه به این طرح پیوسته‌اند.به گزارش ایرنا،مدنمهدی بردارن اظهار کرد: با اجرای طرح شناسه‌دار کردن کالاهای، نه تنها اعتراضی از سوی اصناف شاهد نبودیم بلکه تولید داخلی با این طرح تقویت شد‌وی گفت: این طرح موجب مشخص شدن تفاوت بین کالاهای اصلی و تقلبی در بازار شده است، کالاهایی که پیش از این با نام و نشان تجاری معتبر اما تقلبی عرضه می‌شد و نگرانی‌های زیادی را بین آحاد مردم به‌ویژه در قطعات و لوازم‌یدکی خودروها به وجود آورده بود‌وی خاطرنشان کرد: با حمایت وزارت صنعت از تولید قطعات یدکی خودرو، هم تولید افزایش یافته و هم جامعه‌ای با بیش از نیم میلیون نفر اشتغال از مواهب آن منتفع شدند.معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: تاکنون بیش از ۳۰۲ میلیون کد رهگیری صادر شده است و نشان می‌دهد که بخش زیادی از کالاهای و اقلام به این طرح پیوسته‌اند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر بازرگانی ما چه در حوزه داخلی و چه در حوزه خارجی به محاق رفته و مشکل دارد.به گزارش بازار،غلامرضا مرچیا با بیان اینکه بسیاری از انتظارات نمایندگان در وزارت صمت برآورده نشده است، گفت: استیضاح وزیر صمت در مجلس مورد بررسی قرار گرفت و نمایندگان نهایتا با آن مخالفت

کردند و بنده هم با آن مخالف بودم، با این حال بنده معتقدم این استیضاح در زمان مناسبی مطرح نشد.عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه استیضاح حق مجلس است، بیان کرد: استیضاح ابزار نظارتی مجلس قلمداد می شود و مجلس هر زمان که بخواهد می تواند از این ابزار نظارتی خود استفاده کند. بنابراین بنده هم به عنوان یک نماینده مجلس همراه این

بخش بازرگانی در حوزه داخلی و خارجی به محاق رفته است

مسیر هشتم.عضو کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: ما باید از روش های دیگری در زمینه اصلاحات امور استفاده کنیم. به عنوان مثال موضوع خودرو به یک دیو هفت سری برای اقتصاد و صنعت تبدیل شده است و باید این صنعت را مهار کنیم.مرچیا در زمینه تفکیک وزارت صمت بیان کرد: قرار بود دولت در این بخش لایحه ای به مجلس ارائه دهد و

با راهبرد تجارت خارجی دولت سیزدهم؛

تراز تجاری کشور در ۱۴۰۲ مثبت می شود؟



که بازگشت ارز ایجاد کرده بود با روش‌های مختلف از جمله واردات در مقابل صادرات در همه گروه‌های کالایی به چند گروه محدود، تسریع در اعاده و کاهش قوانین متراحم توانستیم راه را برای تِجار باز کنیم.

■ **ترانه‌بریزی برای حضور در بازارهای بکر و نوظهور**
وی با اشاره به برنامه برای حضور در بازارهای بکر و نوظهور مانند آفریقا، اوراسیا و جنوب شرق آسیا، افزود: از ابتدای سال ۴۰ هیأت تجاری از آفریقا به ایران آمده‌اند که این قبیل اقدامات و گفت‌وگو بین طرف‌های تجاری می‌تواند زمینه توسعه همکاری‌ها را فراهم کند.رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به اقداماتی که در حوزه رفع موانع پولی و لجستیکی انجام شده، بیان داشت: با توافقنامه‌های تجاری مانند اوراسیا که مفعول مانده بود

و در دولت سیزدهم پیگیری و به نتیجه رسیده است، می‌توان بازارهای جدید را با قابلیت رقابت برای کالای ایرانی ایجاد کرد. توافقات تجاری با اندونزی، پاکستان، ترکیه و سایر کشورهای دیگر نیز در حال انجام و احیا است.پیمان‌پاک با بیان اینکه ۳۰۰ اقدام زیرساختی توسط سازمان توسعه تجارت، وزارت صمت و وزارت خارجه انجام و پیگیری شده است، گفت: این اقدامات موجب شده تا صادرات کشور در سال ۱۴۰۰ نسبت به ۱۳۹۹ میزان ۴۰ درصد رشد داشته باشد.

■ **رشد ۲۰۰ درصدی صادرات به آفریقا**
امید قالیباف سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در رابطه با اقدامات دولت برای توسعه خارجی کشور گفت: سیاست دولت سیزدهم تجارت با کشورهای منطقه،

معاون وزیر راه و شهرسازی:

برای بستن پرونده مسکن مهر ۲۳ هزار میلیارد تومان می‌خواهیم

بر کنار بحث ساخت مسکن، به دنبال این هستیم که در زمان تحویل واحد، احداث و تحویل زیرساخت‌ها و رسانه‌های خدماتی را در دستور کار داشته باشیم تا متقاضیان هم از زیست شخصی و هم زیست اجتماعی با کیفیت خوبی برخوردار باشند. جعفری درباره میزان مسکن مهر باقی‌مانده در شهرهای صندوق ملی مسکن نیازمندیم . معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: البته ساخت حدود ۳ هزار مسکن مهر در پردیس در سال ۹۸ آغاز شده که این تعداد واحد از عقب ماندگی قابل توجهی مواجه هستند.جعفری درباره اجرای گام دوم نهضت ملی مسکن در شهرهای



وی با بیان اینکه باید دولت در زمینه تفکیک وزارت صمت لایحه بدهد، بیان کرد: دولت تاکید داشت که در این زمینه به مجلس لایحه ارائه می دهد که این مهم صورت نگرفت.

همسایه و کشورهای عضو پیمان‌های همکاری شانگهای و اتحادیه اقتصادی اروپا بوده است و براساس همین برنامه نیز در حال حرکت هستیم، با توجه به رشدی که در تجارت خارجی کشور داشته ایم می‌توان گفت که از سیاست دولت سیزدهم در خصوص تجارت خارجی جواب گرفته‌ایم. وی افزود: البته درخصوص تجارت خارجی فقط به همین حوزه‌های تجاری اکتفا نکردایم و در حال ارتباط با کشورهای آفریقایی و سایر بازارها هستیم به‌طوری صادرات ما به آفریقا ۲۰۰ درصد رشد داشته است و در همین راستا ۵ رایزن بازرگانی به کشورهای آفریقایی فرستاده شده و دو مرکز تجاری و دو نمایشگاه بین‌المللی نیز تا پایان سال در دو کشور آفریقایی خواهیم داشت. قالیباف بیان داشت: عضویت کامل ایران در پیمان همکاری‌های شانگهای فرصت استفاده از بازارهای عضو این پیمان را به ما می‌دهد ضمن اینکه در تعاملات تجاری ما با بازاران را نیز در اختیار این کشورها قرار می‌دهیم؛ در مجموع نگاه ما توسعه بازارهای تجاری است.

■ **مهمترین اقدامات دولت سیزدهم برای توسعه تجارت خارجی کشور**
بر اساس این گزارش از مهمترین اقداماتی که در دولت سیزدهم در راستای توسعه تجارت کشور انجام شده است می‌توان به توسعه روابط تجاری با کشورهای همسو و همسایه در منطقه اشاره کرد به طوری که از بهار امسال به طور میانگین هر هفته یک هیأت تجاری اقتصادی به کشورهای هدف اعزام و از دیگر کشورها به جمهوری اسلامی ایران سفر کرده‌اند. همچنین نهایی شدن موافقت نامه تجارت آزاد با کشورهای اوراسیا دستاورد مهم دولت سیزدهم است.یکی دیگر از اقدامات بسیاری مهم در دولت سیزدهم نهایی شدن موافقت نامه تجارت آزاد با کشورهای اوراسیا و انعقاد ۸ موافقتنامه و تقاضم نامه با کشورهای همسایه و منطقه بوده است.

اخبار

روغن و برنج در صدر گرانی‌ها

وزارت صمت جدیدترین آمار تغییر قیمت ها را منتشر کرد که در آن قیمت ۲۹ کالای، از جمله انواع روغن و برنج بیش از ۱۰۰ درصد، ۲۸ کالای یسن ۵۰ تا ۱۰۰ درصد و ۳۰ کالای زیر ۵۰ درصد افزایش یافته است.به گزارش عصرایران،پن بیان به نقل از وزارت صمت، از بین ۸۸ کالایی که تغییرات قیمت آن‌ها از تیرماه سال گذشته تا مدت مشابه امسال منتشر شده، قیمت ۲۹ کالای بیش از ۱۰۰ درصد افزایش یافته و قیمت آن‌ها بین دو تا نزدیک به پنج برابر شده است. بیشترین افزایش قیمت مربوط به انواع روغن بوده، به طوری که روغن مایع سرخ‌کردنی معمولی ۸۱۰ گرمی است که قیمت آن در مدت یاد شده ۲۷۷٫۵ درصد، روغن مایع آفتابگردان معمولی ۸۱۰ گرمی ۳۷۱٫۸ درصد و روغن نیمه جامد معمولی ۴۵ کیلویی ۳۲۰٫۲ درصد افزایش یافته و بیش از چهار برابر شده است. بعد از این گروه، انواع برنج بیشترین افزایش قیمت را داشته، به طوری که برنج داخلی طارم اعلی ۲۰۶٫۹ درصد، برنج هاشمی ۲۰۰٫۵ و برنج خزر ۱۹۴٫۲ درصد افزایش داشته است. همچنین در تیر امسال برنج پاکستانی باسماطی ۶۱٫۲ درصد، برنج هندی ۵۹٫۴ درصد و برنج تایلندی ۱۲٫۱ درصد افزایش داشته است. همچنین در این مدت ذرت خارجی ۲۰۳٫۹ درصد نسبت به تیر سال قبل افزایش یافته و از ۴۰۰۰ تومان به ۱۲ هزار و ۳۰۰ تومان رسیده است. جو خارجی با ۱۶۱٫۵ درصد، ذرت داخلی با ۱۴۸٫۴، کنگاله سیب‌ا وارداتی با ۱۱۷٫۷، جو داخلی ویا ۱۰۸٫۸ و ۱۰۹٫۷ دیگر کالاهای مشابه با افزایش قیمت بیش از ۱۰۰ درصدی هستند.این کالاهای نیز به عنوان خوراک دام و طیور بر قیمت مرغ، گوشت، تخم مرغ و لبنیات تاثیر گذارند. از بین این اقلام قیمت گوشت مرغ تازه، تخم مرغ و مرغ زنده در معرغاری به ترتیب ۱۱۷٫۲، ۱۱۰ و ۱۰۵٫۷ درصد افزایش داشته و بیش از دو برابر شده است.در این میان برخی از کالاهای دیگری که قیمت آن‌ها طی یک سال بیش از دو برابر شده شامل برخی از انواع ماکارونی، لبنیات، سبب زمینی، روغن موتور، لاستیک جینو کامیونی و اتوبوسی و سیمان سفید است؛ به‌طوری که در تیر امسال قیمت انواع ماکارونی ۱۵۵٫۵ تا ۱۷۸٫۸ درصد، شیر خام ۱۰۲٫۷، انواع ماست ۱۲۶٫۱، کره ۱۰۶٫۴ و سبب زمینی ۱۲۵ درصد است. تیر سال قبل افزایش یافته است.

۷۰ قلم لوازم خانگی نشان استاندارد ندارند

رئیس سازمان ملی استاندارد ضمن اشاره به تدوین استانداردهای جدید در حوزه لوازم خانگی گفت: حدود ۷۰ قلم لوازم خانگی که تعدادی از آنها قاچاق هستند نشان استاندارد ندارند.به گزارش مهر،مهدی الاسلام دانه در مورد بررسی کیفیت محصولات لوازم خانگی، اظهار کرد: لوازم خانگی که مشمول استاندارد اجباری بشوند و یا به طور کلی استاندارد داشته باشند کامل مورد ارزیابی کیفی و استاندارد قرار می گیرند.رئیس سازمان ملی استاندارد ایران افزود: بسیاری از لوازم خانگی که تعدادشان به حدود ۷۰ قلم می رسد پروانه و نشان استاندارد ندارند. البته تعدادی از آنها قاچاق است؛ به عنوان مثال در خیابان امین حضور، لوازم خانگی های زیادی وجود دارد که قاچاق بوده و نشان استاندارد هم ندارند. وی ادامه داد: بر تولیدات داخلی که نشان استاندارد دارند نظارت کامل می کنیم.

از فضای مجازی طلا نخرید

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: هوموطن تا فراهم شدن بسترهای لازم و تدوین قوانین خرید و فروش طلا در فضای مجازی از معاملات برخط مصنوعات طلا و جواهر اجتناب کنند. به گزارش صداو سیما، نادر بذرافشان با اشاره به معاملات طلا در فضای مجازی اظهار کرد: فضای مجازی بستر خوبی و کاربردی برای همه صنوف است و هیچ کس با انجام معاملات در آن مخالف نیست.وی با بیان اینکه تعداد محدودی از فروشندگان، مجوز فروش طلا در فضای مجازی را دارا هستند، افزود: بیشتر فروشندگان طلا و جواهر فعال در فضای مجازی، مجوز رسمی از اتحادیه طلا و جواهر تهران هستند، گفت: تهران را نادرندیند.زافشان بیان کرد: با توجه به رازینی‌های صورت گرفته با وزارت صمت، اتاق اصناف ایران و تهران مقرر شد فروشندگانی که می‌خواهند در رشته خرید و فروش طلا در فضای مجازی فعالیت کنند حتما دارای مجوز رسمی از اتحادیه طلا و جواهر تهران باشند. وی با بیان اینکه فقط ۳۰ درصد فروشندگان فعال در فضای مجازی دارای مجوز رسمی از اتحادیه طلا و جواهر تهران هستند، گفت: متأسفانه بیشتر فروشندگان طلا و جواهر فعال در فضای مجازی غیرصنفتی هستند و در صورت صنفی بودن مجوزی از اتحادیه طلا و جواهر تهران ندارند.

می‌شود نشان می‌دهد که چند خودرو بر می‌گردد و قطعه عوض می‌شود که این آمار به طور قابل‌توجهی کاهش پیدا کرده است.وی با تاکید بر توجه به مسئله کیفیت گفت: این موضوع باید مورد توجه همه تولیدکنندگان در همه صنایع به ویژه صنعت خودرو قرار گیرد چرا که این صنعت با ایمنی، جان و عموم مردم ارتباط دارد.وزیر صمت همچنین در خصوص تلاش‌ها برای ارائه استانداردها گفت: استاندارد دو مرحله دارد. مرحله نخست آنکه استاندارد تدوین شود و در واحدهایی که تحت پوشش هستند اجرا شود و دیگر آنکه در بازار عرضه، قطعه استاندارد قابل تشخیص باشد.

بسیار اهمیت دارد و ما باید تلاش کنیم تا بتوانیم برنامه‌ای را که برای تولید تنظیم کرده‌ایم تا به پایداری برسد را ادامه دهیم و به جلو ببریم.وزیر صمت گفت: کیفیت محصولات نیز به رضایت مشتری بر می‌گردد که در این خصوص پروژه‌های زیادی آغاز شده و ما انتظار از قطعه سازان انتظار بیشتری داریم چرا که حداقل تا ۷۰ درصد کیفیت خودرو به قطعه بر می‌گردد.فاطمی امین با اشاره به تمام بودن و در نیمه‌های راه قرار گرفتن پروژه‌ها ابراز امیدواری کرد که تا پایان امسال خبرهای خوبی در خصوص افزایش کیفیت خودروها بشنویم و در ادامه گفت: یک شاخصی وجود دارد که در ۱۰۰ روز اول که خودرو تحویل داده

وزیر صنعت، معدن و تجارت بر تولید با کیفیت خودرو تاکید کرد و گفت: صنعت خودرو ایران به لحاظ تولید در یک سال گذشته به پایداری رسیده که این موضوع بسیار اهمیت دارد.به گزارش عصرایران،پن از وزارت صمت، سید رضا فاطمی امین در حاشیه بازدید از هفدهمین نمایشگاه قطعات و لوازم مجموعه‌های خودرویی با اشاره به بحث کیفیت خودروهای تولید داخل، اظهار کرد: تغییر و تحول در کیفیت به تدریج آشکار می‌شود و در این خصوص بحث تولید نیز مدنظر است که این مسئله در تولید شفاف‌تر و قابل کنترل است.وی افزود: خوشبختانه صنعت خودرو ایران به لحاظ تولید در یک سال گذشته به پایداری رسیده که این موضوع

وزیر صمت:

صنعت خودروسازی به پایداری تولید رسید

استقبال از طرح پرداخت حقوق بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

مدیر کل امور اداری و مالی استانداری مرکزی، ضمن برشمردن مزایای طرح‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در شبکه بانکی کشور، طرح پرداخت حقوق را نقطه عطفی در ارائه خدمات بانکی دانست. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران «عظیم حسین‌آبادی» مدیر شعب بانک در استان مرکزی با «سید مجتبی آل یاسین» معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مرکزی، برای گسترش همکاری‌ها دیدار کرد. در این دیدار «حسین‌آبادی» به تشریح فعالیت‌های بانک و توضیح طرح‌های اعتباری جدید بانک پرداخت که طرح مهریار (تمرکز حقوق و دستمزد پرسنل) مورد توجه حاضرین در جلسه قرار گرفت. در ادامه این جلسه «محسن اکبری» مدیر کل امور اداری و مالی استانداری، ضمن برشمردن مزایای طرح‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در شبکه بانکی کشور، طرح پرداخت حقوق را نقطه عطفی در ارائه خدمات بانکی دانست.

پنجاه و دومین شماره نشریه ارتباط ایران زمین منتشر شد
بانک ایران زمین در مقام بانکی پیشرو در حوزه عمل به مسئولیت‌های اجتماعی سازمانی، بیش ازپیش بر این امر تأکید می کند که در شرایط کنونی کشور، اجرای مطلوب این مهم، بسیار ضروری و حیاتی است و این نهاد مالی آن را فرصتی مغتنم در مسیر بهبود شرایط اقشار آسیب پذیر می دانددر این شماره از نشریه می خوانیم:« سخن سردبیر: عمل به مسؤولیت اجتماعی از سوی بانک ها می تواند تعیین کننده باشد» دیدار مدیران ارشد بانک با کارکنان شعب استان های خراسان رضوی و شمالی
* مدیر امور توسعه سرمایه انسانی: اعتبار به نیروی جوان، اولویت بانک در حوزه منابع انسانی است»
شاهرود مدیرعامل و مدیر امور حسرات: تلاش ما ایجاد فضایی امن جهت ارائه خدمات به مشتریان است * مصاحبه با همکاران موفق در شعب سنارخان تهران و هرسین کارنامهگزارش اخبار استان ها، مقاله، پرورنده، گفتگو با مصاحبه با مدیران موسسه، فناوری، بانک های جهانی، دانستنی، ایران شناسی، فرایند سلامت، ایران زمین در رسانه ها، آشنایی باجوه کاشت و پرورش گیاهان از دیگر قسمت های جذاب نشریه ارتباط ایران زمین است.

مردم به بقاع متبر که اعتماد و یقین دارند

رییس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور گفت: امامزادگان و بقاع متبرکه به قطب بزرگ فرهنگی کشور تبدیل شده‌اند و مردم به بقاع متبرکه که اعتماد و یقین دارند، به گزارش «عصر ایران»ان، «جنت‌الاسلام سیدمهدی خاموشی در هشتمین مرحله رزمایش کشوری یار دوازدهم که به میزبانی استان تهران در محل امامزادگان جعفر و حمیده خاتون (ع) باغ فیض تهران برگزار شد اظهار داشت: اکنون در هشت هزار نقطه کشور امامزاده داریم که این امامزادگان تبدیل به قطب فرهنگی کشور شده است. وی با بیان اینکه انسان برای رسیدن کمال نیازمند دو بال عبودیت حق و کمک به دیگران است و این دو بال انسان را بهشتی می کند اضافه کرد: وظیفه ما انسان ها این است که برای همنوع دردمند و اهل خیر، هم به صورت علنی و هم به صورت مخفیانه کمک یار باشیم. رییس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور گفت: بیش از ۸۰ درصد کمک‌های انجام شده در جهت دستگیری از نیازمندان توسط مردم صورت گرفته است.



مراسم معارفه و تودیع سید مجتبی قدسی سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی و مهدی سوهانپان رئیس اسبق

این اداره کل، با حضور مدیر عامل بانک ملی ایران،اعضای هیات مدیره و هیات عامل، برگزار شد. دکتر محمد رضا فرزین در این مراسم ضمن تقدیر از عملکرد مهدی سوهانپان،گفت:روابط عمومی،پل ارتباطی بانک با مشتریان است بنابراین تقویت عملکرد روابط عمومی منجر به

بهبود رابطه بانک با مشتریان می شود. وی افزود:روابط عمومی به دلیل ارتباط با رسانه هانقش موثری در ساختن تصویر و درک عموم جامعه از بانک ملی ایران دارد. مدیر عامل بانک ملی ایران تأکید کرد:پرداختن به ایده های نو و جذاب برای مخاطبان،بیان برنامه ها و عملکرد بانک

به بهترین نحو و انعکاس مطلوب آن به جامعه،از اهمیت بسزایی برخوردار است. سید مجتبی قدسی سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی نیز در این مراسم گفت:یکی از امتیازات بانک ملی ایران برخورداری از نیروی انسانی با تجربه و متعهد به بانک است؛با چنین پشتوانه ای

معارفه سرپرست جدید روابط عمومی بانک ملی



مدیریت فعلی بانک تلاش برای نهادهسازی و به کارگیری نیروها در قالب کار تیمی بیش از پیش دنبال شده است که یکی از نمودهای آن حضور حرفه‌ای، همدفند و منسجم در رویداد کیش اینوکس بود. وی تصریح کرد: امیدوارم با بلوغ ایجاد شده در بانک شاهد استمرار موفقیت‌ها در مسیر تحقق اهداف باشیم، پروین رشیدی، عضو هیئت‌مدیره، نیز در این نشست ضمن قدردانی از حمایت و اعتماد مدیرعامل و سایر اعضای هیئت‌مدیره برای

در نشستی با حضور مدیرعامل، رییس و اعضای هیئت‌مدیره و جمعی از معاونان و مدیران بانک، از عوامل اجرایی بانک در نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۲ قدردانی شد.به گزارش روابطعمومی بانک دی: در این نشست علیرضا قیطاسی، مدیرعامل، ضمن ابراز خرسندی از کسب رتبه برتر نمایشگاه گفت: هدف ابتدایی از حضور در این نمایشگاه، ارائه یک تصویر منسجم و حرفه‌ای از برند بانک و گروه مالی دی و تلاش برای کسب رتبه برتر این رویداد بود که با رفتار حرفه‌ای همکاران در مدیریت غرفه محقق شد. وی ادامه داد: اما مهمترین هدف بانک و گروه مالی در این رویداد نتیجه‌گرایی و تأثیر آن در منابع مالی بانک است که با همت جمعی و رویکرد حرفه‌ای همکاران و پیگیری‌های به عمل آمده شاهد اثربخشی اقدامات صورت گرفته در این نمایشگاه و جذب مشتریان شرکئی بزرگ هستیم. وی در پایان ابراز امیدواری کرد که شعب بتوانند با استفاده از دستاوردهای این نمایشگاه در مذاکره با مشتریان کلان بیش از پیش تلاش کنند. در ادامه این نشست سیدمحمد احمدی، رییس هیئت‌مدیره، ضمن قدردانی از عوامل اجرایی نمایشگاه، نهادهسازی و تشکیل تیم‌های کاری را دو رکن اصلی در مدیریت موفق در یک سازمان عنوان کرد و افزود: در دوره

هدایت تعاونگران و کارآفرینان برای دریافت تسهیلات اشتغال زایی

سرپرست بانک توسعه تعاون هدایت تعاونگران و کارآفرینان برای دریافت تسهیلات اشتغال‌زایی را حائز اهمیت دانست.

محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در نشست سراسری زیست بوم ملی اشتغال در مشهد مقدس اظهار داشت: اطلاع‌رسانی و هدایت تعاونگران و کارآفرینان برای بهره‌مندی از تسهیلات اشتغال‌زایی بسیار مهم است.

وی افزود: در شرایطی که تمایل به دریافت تسهیلات در همه بخش‌های اقتصادی

افزایش یافته است، اولویت‌دهی شبکه بانکی به واحدهای تولیدی و تعاونی اهمیت ویژه‌ای یافته است.

شیخ حسینی تأکید کرد: بانک توسعه تعاون در پرداخت تسهیلات موضوع بند الف تبصره ۱۸، بیش از ۹۰ درصد پرونده‌های معرفی شده‌دگان از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و بیش از ۸۰ درصد معرفی شدگان از سوی وزارت کشاورزی را پرداخت نموده است و در معرفی شدگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیش از ۷۰ درصد پرداخت شده است و هدف مهم

ما پرداخت صددرصدی پرونده‌های ارجاعی از سوی این وزارتخانه است.

سرپرست بانک توسعه تعاون تصریح کرد: این بانک توسعه‌ای بالاترین سطح تعامل را با معاونت‌های ستادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعمال داشته است و مهمترین دستاورد این همکاری می‌تواند در پیشبرد اهداف دولت و وزارتخانه در موضوع مهم اشتغال باشد.

شیخ حسینی خاطر نشان کرد: بنا به تجارب اثبات شده است موضوع اشتغال صرفا با اعطای تسهیلات محقق نمی‌گردد و

شرایط مساعد و زیرساخت‌های متعدد برای افزایش آمار کمی و کیفی اشتغال در سطح کشور مورد نیاز است.

وی یادآور شد: سهم تعاونگران از مجموع تسهیلات اشتغال‌زایی شبکه بانکی به نسبت پایین است و بسیار مهم است که سهم بخش تعاون از تسهیلات مناسبی از جمله بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه و دور جدید تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری افزایش یابد.

سرپرست بانک توسعه تعاون گفت: سهم بازار پول و بازار سرمایه در تأمین مالی

بخش‌های مختلف اقتصادی نیاز است به تعادل برسد و با کم شدن بار سنگین شبکه بانکی در تأمین مالی اقتصاد، بانک‌ها با برنامه‌ریزی بهتر و تمرکز بیشتر به ارائه خدمات بهینه می‌پردازند.

شیخ حسینی ادامه داد: تکالیف ابلاغی به بانک‌ها به ویژه بانک توسعه تعاون در برخی موارد بین ۵ تا ۱۰ درصد افزایش یافته است و در سال جاری این بانک در ارائه تسهیلات خرید تضمینی کندم به میزان ۱۷ هزار میلیارد ریال نقش آفرینی نموده است.

فرهنگی

خدا چه کسانی را به صورت خوک و میمون مسخ کرد؟



تا آن چه ما در این ماه خواستیم در سایر ماه‌ها نیز برای ما مقدر فرموده و توفیق دهد که همه نعمت‌های این ماه را در ماه‌های دیگر نیز داشته باشیم. سپس می‌خواهد در این ماه به ما توفیق دهد تا از صالحین، و بندگان خوبی باشیم که در آیات کریمه قرآن مورد ستایش قرار گرفته‌اند. در ادامه سه آیه از قرآن را ذکر می‌فرمایند. «اللَّهُمَّ وَاَجْعَلْنَا فِي سَائِرِ الشُّهُورِ وِ الْآيَامِ كَذَلِكَ مَا عَمَرْتَنَا» خدايا ساير ماه‌ها و روزها و تا زمانی که به ما عمر می‌دهی را آنچنان قرار بده تا همچون ماه مبارك رمضان موفق به عبادت تو باشیم. «وَ اجْعَلْنَا مِنْ عِبَادِكَ الصَّالِحِينَ» و ما را از بندگان صالح قرار بده. بندگان صالحی که ویژگی‌هایی که در آیات سوره مؤمنون آمده را دارا هستند: «الَّذِينَ

يَرْتَوُونَ الْغُرُوبَ هُمْ فِيهَا خَالِدُونَ»؛ این فراز از دعا، آیه یازده سوره مؤمنون است، «قَدْ أَفْلَحَ الْمُؤْمِنُونَ * الَّذِينَ هُمْ فِي صَلَاتِهِمْ خَاشِعُونَ» و سپس به چندین ویژگی دیگر همچون زکات و رعایت عفت دامن و عفت زبان و رعایت اوقات نماز اشاره نموده و در ادامه می‌فرماید: «وَالَّذِينَ هُمْ لِأُوتُوا» الَّذِينَ يَرْتَوُونَ الْغُرُوبَ هُمْ فِيهَا خَالِدُونَ». پس از آن به آیه ۶۰ و ۶۱ سوره مؤمنون اشاره کرده و در بیان وصف بندگان شایسته خدا، می‌گوید «الَّذِينَ هُمْ عَنْ خُسْفٍ رَّهْمَ مَشْفِقُونَ»؛ ۳: و پس از آن می‌فرماید: «وَالَّذِينَ يُؤْتُونَ مَا آتَا و قُلُوبُهُمْ وَجَلَ آنَّهُمْ إِلَى رَبِّهِمْ اِجْمُوتًاوَلَيْكِ يُسَارِعُونَ فِي الْخَيْرَاتِ وَ هُمْ لَهَا سَابِقُونَ». در بعضی روایات جنت فردوس از عالی‌ترین درجات بهشت نام برده شده است. این آیات تصریح می‌کند که جنت فردوس، ارض صالحان و کسانی است که در کار خیر سبقت می‌گیرند و از «عباد الله الصالحين» باشند. عاقبت و سرانجام چنین کسانی این است که به فردوس وارد شوند و در آن جا «خالده»؛ جاودانه خواهند بود. در این عالم صالحان چه ویژگی‌هایی دارند؟مهم‌ترین ویژگی آنان این است که «وَالَّذِينَ يُؤْتُونَ مَا آتَا و قُلُوبُهُمْ وَجَلَ آنَّهُمْ إِلَى رَبِّهِمْ رَاجِعُونَ»؛ درباره تفسیر این آیه گفته شده که منظور از «بناها» در آیه «يُؤْتُونَ مَا آتَا»؛ آن است که مؤمنان و صالحان کاری را انجام داده یا چیزی را در راه خدا می‌دهند. یک وجه تفسیر این آیه این است که منظور از آیه «بناها زکات»؛ و «بناها صدقات»؛ است؛ یعنی صالحان اموالی را در راه خدا می‌دهند، «و قُلُوبُهُمْ وَجَلَ آنَّهُمْ إِلَى رَبِّهِمْ رَاجِعُونَ» در عین حال نگران این هستند که بازگشت آنها به سوی خداست و سرانجام آنان چه خواهد شد.

محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت. اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض به گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م. الف ۱۴۰۳۲۸۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۸/۲۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان عین الله تیموری

آ گهی آ اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای شماره ۹۰۷۱۰۹۰۳۱۰۰۶۰۳۱۰۰۶۰۱۶۰۳۱۰۰۶ مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضی بنام ارسالان خواجه حسینی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۶۰ مترمربع به پلاک ۱۵۷/۵۷/۱۴۰۱ – اصلی واقع درزرین کلا علیا مازندران بخش ۵ ثبت نور محرز گردیده ست. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز در روزنامه سراسری ومحلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۴ م الف ۱۳۹۳۹۰۸

علی سعادتى سرپرست ثبت و اسناد و املاک شهرستان نور

عصرایرانیان

شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴

۵ توامیر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۸۹

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir

خبر

پیام تبریک به مناسبت نوزدهمین سالروز تاسیس بیمه ملت

سرپرست مدیریت عامل شرکت بیمه ملت،

در پیامی فرارسیدن نوزدهمین سالروز تاسیس شرکت را تبریک گفت. به گزارش کیوسک خبر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شرکت بیمه ملت، متن کامل پیام علیرضا یزدان دوست به این شرح است:
همکاران ارجمند، شبکه محترم فروش و سهامداران گرامی امروز دوازدهم آبان‌ماه، نوزدهمین سالروز تاسیس بیمه ملت، از شرکت‌های معتبر و شناخته شده در صنعت بیمه است که با استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های همکاران پرتلاش و شبکه فروش پرتوان، همواره در جهت توسعه و رونق اقتصادی کشور گام برمی‌دارد.اکنون خدمات با کیفیت شرکت بیمه ملت بر همه بیمه‌شدگان و به خصوص بانزینستگان گرامی کشوری آشکار است و اهدافی که سهامداران محترم و هیئتمدیره شرکت برای موفقیت‌های روز افزون در نظر دارند، علاوه بر حفظ توانمندی‌های موجود،بر تقویت آنها و کسب توانایی‌های بیشتر در ابعاد مختلف تکیه دارد که این مهم با راهکارهای هیئتمدیره هماهنگ و آگاه به علم اقتصاد و دانش بیمه، فیسر خواهد شد. شرکت نام آشنای بیمه ملت به مقدر خواهد شد، قدم‌های بزرگی در مسیر پیشبرد امور برداشته و به دستاوردهای ارزشمندی رسیده که از آن جمله می‌توان کسب سطح یک توانگری مالی، شفافتر شدن صورت‌های مالی، به روز شدن پرداخت خسارت‌ها و تکریم بیمه‌گزاران عزیز اشاره کرد. بر خود لازم می‌دام ضمن تبریک و گرمیادداشت سالروز تاسیس بیمه ملت از اعضای محترم هیئت مدیره و سهامداران، کارکنان خدوم و زحمتکش، شبکه فروش توانمند و مشتریان وفادار که همراه خانواده بزرگ بیمه ملت هستند، تشکر کرده و امیدوارم بار دیگر همه ذینفعان خود را بارگوردهایی جدید در حوزه بیمه‌گری شگفت زده کنیم و نوید بخش روزهای خوش در ادامه مسیر باشیم.

اخبار

رویکردها به شخصیت و شعر حافظ در سده اخیر نقد و بررسی می‌شود

نشست هفتگی شهرکتاب سه‌شنبه ۱۷ آبان به سخنرانی محسن معینی در موضوع نقد و بررسی رویکردها به شخصیت و شعر حافظ در سده اخیر اختصاص دارد. به گزارش «عصر ایرانیان»، در صد سال اخیر یگانه شاعر ایران که دیوانش بیش از دیگر شاعران تصحیح و چاپ شده و درباره‌اش بیشترین پژوهش‌ها انجام شده است،دلیل احمد حافظ شیرازی است. با این‌همه هر چه به تمدان این پژوهش‌ها افزوده شده، این شاعر پرده نشین، کمتر رخ از نقاب خویش برداشته و درعین حال محبوبیت او بیشتر شده و البته هر کس خویش را در آینه او دیده است و از ظن خود یار او شده است. از ۱۳۰۰ خورشیدی به این سو پژوهش‌های بسیاری درباره دیوان و شخصیت این شاعر ملی ایران شده و از نظر نگاه‌ها و رویکردهای مختلف به او و شعرش توجه شده است. عمده‌ترین رویکردها به حافظ و شعر او عبارت‌اند از: رویکرد متن‌شناختی، معناشناختی و ادبی، دینی،

